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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1183840

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118384004137614001*
0522118384004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0057234

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 8,145,958.42 100.00% 2,786,062.07 100.00% 0.00 585.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 8,145,958.42 100.00% 2,786,062.07 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 3,821,199.85 SALDO INICIAL 8,145,958.42 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,767,553.34 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 11,127,449.69 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 2,786,062.07 COMISIONES COBRADAS 585.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $8,145,958.42)

Comisiones
585.50

Otros Cargos
11,126,864.19

Saldo final
2,786,062.07

Abonos
5,767,553.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,145,958.42
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 15,261.62 8,161,220.04
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 15,932.00 8,177,152.04
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 168,629.00 8,345,781.04
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 131,670.00 8,477,451.04
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 243,103.00 8,720,554.04
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 15,230.15 8,735,784.19
02-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 3,703.97 8,739,488.16
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 197.50 8,739,290.66
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 31.60 8,739,259.06
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 123.70 8,739,135.36
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 19.79 8,739,115.57
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008721700 1,650.00 8,737,465.57
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 264.00 8,737,201.57
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,516.80 8,735,684.77
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 242.69 8,735,442.08
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,185.03 8,734,257.05
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 189.60 8,734,067.45
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,829.79 8,732,237.66
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 292.77 8,731,944.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008731385 300.00 8,731,644.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008731385 48.00 8,731,596.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008731990 300.00 8,731,296.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008731990 48.00 8,731,248.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 8,730,949.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 8,730,902.05
02-MAY-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 8,730,603.05
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 8,730,555.21
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 115.69 8,730,439.52
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 18.51 8,730,421.01
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 27.78 8,730,393.23
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 4.44 8,730,388.79
02-MAY-2022 0000000 DOMIC OTROS CARGOS AFIL.-008721697 3,359.40 8,727,029.39
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 537.50 8,726,491.89
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 112.28 8,726,379.61
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 17.96 8,726,361.65
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 13,198.31 8,713,163.34
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 2,111.73 8,711,051.61
02-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 10,195.29 8,700,856.32
02-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 1,631.25 8,699,225.07
02-MAY-2022 2895434 DEPOSITO EN EFECTIVO 1689971226224137690134736284 588.56 8,699,813.63
02-MAY-2022 2859713 DEPOSITO EN EFECTIVO 3346691226224139930134735251 2,674.95 8,702,488.58
02-MAY-2022 7226270 DEPOSITO EN EFECTIVO 0057281226224138350134730237 14,400.01 8,716,888.59
02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241971216224138790134738261 1,667.99 8,718,556.58

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241701216224139250134739282 2,004.21 8,720,560.79

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241601216224138770134737288 1,661.50 8,722,222.29

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241611216224138760134735254 1,736.75 8,723,959.04

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241621216224138730134737234 1,661.50 8,725,620.54

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241631216224138000134738234 1,718.69 8,727,339.23

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241641216224137920134738285 1,718.69 8,729,057.92

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241661216224139120134737229 1,661.50 8,730,719.42

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241671216224139150134737297 1,661.50 8,732,380.92

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241681216224139170134738262 1,718.69 8,734,099.61

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241691216224139190134738214 1,718.69 8,735,818.30

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241801206224139540134736289 2,605.81 8,738,424.11

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241711216224139280134735201 2,001.40 8,740,425.51

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241721216224139300134730212 1,918.56 8,742,344.07

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241731216224139350134730221 1,918.56 8,744,262.63

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241741216224139370134736251 1,948.39 8,746,211.02

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241751216224139390134735287 1,954.26 8,748,165.28

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241761216224139410134731214 1,614.36 8,749,779.64

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241781216224139500134734279 1,628.65 8,751,408.29
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241791216224139520134734231 1,628.65 8,753,036.94

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241911216224138930134738224 1,590.07 8,754,627.01

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241811216224138820134737253 1,771.49 8,756,398.50

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241821216224139570134733249 1,662.33 8,758,060.83

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241831206224139600134730288 2,420.39 8,760,481.22

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241841216224139650134737211 1,661.50 8,762,142.72

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241851216224139670134735234 1,593.09 8,763,735.81

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241861216224139690134735283 1,592.24 8,765,328.05

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241871216224138850134735253 1,592.24 8,766,920.29

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241891216224138900134736216 1,590.89 8,768,511.18

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241981216224138780134737240 1,667.18 8,770,178.36

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241921216224138960134735253 1,589.46 8,771,767.82

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241931216224138990134730256 1,658.82 8,773,426.64

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241941216224139010134737204 1,588.78 8,775,015.42

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241951216224139040134733220 1,588.10 8,776,603.52

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241961216224139090134737281 1,587.26 8,778,190.78

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241971216224138790134738261 1,667.99 8,779,858.77

02-MAY-2022 3295404 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241881216224138870134737231 1,591.67 8,781,450.44

02-MAY-2022 3295404 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5241771216224139470134734281 1,628.65 8,783,079.09

03-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 8,782,812.59
03-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 8,782,769.95
03-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 4,762.80 8,787,532.75
03-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 6,442.00 8,793,974.75
03-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 53,814.00 8,847,788.75
03-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 130,802.00 8,978,590.75
03-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 39.22 8,978,551.53
03-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.28 8,978,545.25
03-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 51.87 8,978,493.38
03-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 8.30 8,978,485.08
03-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 484.33 8,978,000.75
03-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 77.49 8,977,923.26
03-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,852.20 8,976,071.06
03-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 296.35 8,975,774.71
03-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 3,442.58 8,972,332.13
03-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 550.81 8,971,781.32
03-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 177.65 8,971,603.67
03-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 28.42 8,971,575.25
03-MAY-2022 9838827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:35 3,965,789.97 5,005,785.28

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050340014 BET0000498388270
REF 9838827
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 03 MAY

03-MAY-2022 8247978 DEPOSITO EN EFECTIVO 2742001226224147380134749201 106,998.06 5,112,783.34
04-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 5,112,776.84
04-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 5,112,775.80
04-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 85,450.53 5,198,226.33
04-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 6,648.00 5,204,874.33
04-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 31,246.00 5,236,120.33
04-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 31,763.00 5,267,883.33
04-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 69,309.00 5,337,192.33
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 757.96 5,336,434.37
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 121.27 5,336,313.10
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 52.35 5,336,260.75
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 8.38 5,336,252.37
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 265.65 5,335,986.72
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 42.50 5,335,944.22
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 285.87 5,335,658.35
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 45.74 5,335,612.61
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 567.66 5,335,044.95
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 90.83 5,334,954.12
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 95.25 5,334,858.87
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 15.24 5,334,843.63
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,125.12 5,333,718.51
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 180.02 5,333,538.49
04-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 138.95 5,333,399.54
04-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 22.23 5,333,377.31
04-MAY-2022 2357613 DEPOSITO EN EFECTIVO 0192461226224151830134756296 3,450.75 5,336,828.06
04-MAY-2022 2243376 DEPOSITO EN EFECTIVO 3679301226224151240134750249 3,185.43 5,340,013.49
04-MAY-2022 8368134 DEPOSITO EN EFECTIVO 1112941216224152870134758294 13,220.82 5,353,234.31
04-MAY-2022 9881582 DEPOSITO EN EFECTIVO 3700091226224152210134758201 1,624.92 5,354,859.23
04-MAY-2022 9881583 DEPOSITO EN EFECTIVO 3700301226224151940134758251 1,624.92 5,356,484.15
05-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 5,356,451.65
05-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 5,356,446.45
05-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 4,520.46 5,360,966.91
05-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 13,566.00 5,374,532.91
05-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 34,590.00 5,409,122.91
05-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 62,187.00 5,471,309.91
05-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 40.68 5,471,269.23
05-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.51 5,471,262.72
05-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 118.89 5,471,143.83
05-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 19.02 5,471,124.81
05-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 311.31 5,470,813.50
05-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 49.81 5,470,763.69
05-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 472.05 5,470,291.64
05-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 75.53 5,470,216.11
05-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 3,142.86 5,467,073.25
05-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 502.86 5,466,570.39
05-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 39.45 5,466,530.94
05-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 6.31 5,466,524.63
05-MAY-2022 6683234 DEPOSITO EN EFECTIVO 5365441226224157630134766212 2,800.77 5,469,325.40
05-MAY-2022 6683249 DEPOSITO EN EFECTIVO 0848431226224157610134768262 5,430.44 5,474,755.84
05-MAY-2022 6683252 DEPOSITO EN EFECTIVO 0020551226224157570134767211 18,106.09 5,492,861.93
06-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 5,492,842.43
06-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 5,492,839.31
06-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 28,367.53 5,521,206.84
06-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 223.16 5,520,983.68
06-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 35.71 5,520,947.97
09-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 7,149.95 5,528,097.92
09-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 152,031.00 5,680,128.92
09-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 73,917.00 5,754,045.92
09-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 59,968.00 5,814,013.92
09-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,702.92 5,819,716.84
09-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,521.25 5,825,238.09
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 64.35 5,825,173.74
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 10.30 5,825,163.44
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,361.41 5,823,802.03
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 217.83 5,823,584.20
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 665.26 5,822,918.94
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 106.44 5,822,812.50
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 489.58 5,822,322.92
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 78.33 5,822,244.59
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 44.53 5,822,200.06
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.12 5,822,192.94
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 41.41 5,822,151.53
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.63 5,822,144.90
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 14,137.97 5,808,006.93
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 2,262.08 5,805,744.85
09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 7,243.87 5,798,500.98
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 1,159.02 5,797,341.96
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09-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 48.40 5,797,293.56
09-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 7.74 5,797,285.82
10-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 3,229.89 5,800,515.71
10-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 2,269.00 5,802,784.71
10-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 19,478.00 5,822,262.71
10-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 140,166.00 5,962,428.71
10-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 25.80 5,962,402.91
10-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 4.13 5,962,398.78
10-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 17.02 5,962,381.76
10-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 2.72 5,962,379.04
10-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 167.63 5,962,211.41
10-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 26.82 5,962,184.59
10-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,178.30 5,961,006.29
10-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 188.53 5,960,817.76
10-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 292.14 5,960,525.62
10-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 46.74 5,960,478.88
10-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,281.53 5,957,197.35
10-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 525.04 5,956,672.31
11-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 19,532.38 5,976,204.69
11-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 28,734.00 6,004,938.69
11-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 192.65 6,004,746.04
11-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 30.82 6,004,715.22
11-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 244.24 6,004,470.98
11-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 39.08 6,004,431.90
11-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 335.06 6,004,096.84
11-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 53.61 6,004,043.23
12-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 33,634.98 6,037,678.21
12-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 26,720.00 6,064,398.21
12-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 45,224.00 6,109,622.21
12-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 13,829.00 6,123,451.21
12-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 141,321.01 6,264,772.22
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 298.55 6,264,473.67
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 47.77 6,264,425.90
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 205.29 6,264,220.61
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 32.85 6,264,187.76
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 389.96 6,263,797.80
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 62.39 6,263,735.41
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 124.46 6,263,610.95
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 19.91 6,263,591.04
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,137.98 6,262,453.06
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 182.08 6,262,270.98
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,476.36 6,260,794.62
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 236.22 6,260,558.40
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,355.24 6,259,203.16
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 216.84 6,258,986.32
12-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,400.48 6,255,585.84
12-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 544.08 6,255,041.76
12-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 0.01 6,255,041.75
12-MAY-2022 3701873 DEPOSITO EN EFECTIVO 0276191206224182640134835207 5,880.88 6,260,922.63
12-MAY-2022 2899023 DEPOSITO EN EFECTIVO 4808591216224184770134830202 23,574.83 6,284,497.46
13-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 6,284,484.46
13-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 6,284,482.38
13-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 24,964.74 6,309,447.12
13-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 15,307.00 6,324,754.12
13-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 11,705.00 6,336,459.12
13-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 109,461.00 6,445,920.12
13-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 194.24 6,445,725.88
13-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 31.08 6,445,694.80
13-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 114.80 6,445,580.00
13-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 18.37 6,445,561.63
13-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 105.34 6,445,456.29
13-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 16.85 6,445,439.44
13-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 927.83 6,444,511.61
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13-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 148.45 6,444,363.16
13-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 99.21 6,444,263.95
13-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 15.87 6,444,248.08
13-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 4,673.75 6,439,574.33
13-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 747.80 6,438,826.53
13-MAY-2022 0113166 ABONO POR COBRANZA 3842841216224187910134847222 237,860.12 6,676,686.65
13-MAY-2022 8485150 DEPOSITO EN EFECTIVO 2225371206224188090134845258 6,908.24 6,683,594.89
13-MAY-2022 7586452 DEPOSITO EN EFECTIVO 3051121226224190330134842297 27,968.35 6,711,563.24
16-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 6,711,540.74
16-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 6,711,537.14
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 19,380.65 6,730,917.79
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 64,459.00 6,795,376.79
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 27,047.00 6,822,423.79
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 48,869.00 6,871,292.79
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 287,004.00 7,158,296.79
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 4,993.42 7,163,290.21
16-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 2,103.28 7,165,393.49
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 283.18 7,165,110.31
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 45.31 7,165,065.00
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 804.23 7,164,260.77
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 128.68 7,164,132.09
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 227.95 7,163,904.14
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 36.47 7,163,867.67
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 435.87 7,163,431.80
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 69.74 7,163,362.06
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,376.67 7,160,985.39
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 380.27 7,160,605.12
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 41.06 7,160,564.06
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.57 7,160,557.49
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 15.77 7,160,541.72
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 2.52 7,160,539.20
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 428.16 7,160,111.04
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 68.51 7,160,042.53
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,639.64 7,158,402.89
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 262.34 7,158,140.55
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 3,377.87 7,154,762.68
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 540.46 7,154,222.22
16-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 7,776.45 7,146,445.77
16-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 1,244.23 7,145,201.54
16-MAY-2022 4114306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:30 6,700,000.00 445,201.54

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000441143060
REF 4114306
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 16 MAY

17-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 6,702.36 451,903.90
17-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 3,143.00 455,046.90
17-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 16,708.00 471,754.90
17-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 32,593.00 504,347.90
17-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 55.81 504,292.09
17-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 8.93 504,283.16
17-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 25.26 504,257.90
17-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 4.04 504,253.86
17-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 131.73 504,122.13
17-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 21.08 504,101.05
17-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 264.30 503,836.75
17-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 42.29 503,794.46
17-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 91.00 503,703.46
17-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 14.56 503,688.90
17-MAY-2022 8612447 DEPOSITO EN EFECTIVO 0969301226224205290134880233 116,903.79 620,592.69
17-MAY-2022 7548475 DEPOSITO EN EFECTIVO 3187581226224206940134889297 1,593.23 622,185.92
17-MAY-2022 3133859 DEPOSITO EN EFECTIVO 0171551226224206230134888208 12,392.38 634,578.30
17-MAY-2022 3133860 DEPOSITO EN EFECTIVO 4910061226224206370134887240 2,737.75 637,316.05
17-MAY-2022 3133862 DEPOSITO EN EFECTIVO 1122601226224206410134883236 11,881.02 649,197.07
18-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 37.50 649,159.57
18-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 6.00 649,153.57
18-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 26,763.00 675,916.57
18-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007365020 174.00 676,090.57
18-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 1,684.00 677,774.57
18-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 1,193.65 678,968.22
18-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 73,697.00 752,665.22
18-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 55,241.00 807,906.22
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 235.99 807,670.23
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 37.76 807,632.47
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.30 807,631.17
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.21 807,630.96
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18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 13.49 807,617.47
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 2.16 807,615.31
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 10.74 807,604.57
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.72 807,602.85
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 630.46 806,972.39
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 100.87 806,871.52
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 596.83 806,274.69
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 95.49 806,179.20
18-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007365020 87.00 806,092.20
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 5,078.46 801,013.74
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 812.55 800,201.19
18-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 186.92 800,014.27
18-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 29.91 799,984.36
18-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 15,829.00 784,155.36
18-MAY-2022 8331953 DEPOSITO EN EFECTIVO 1691951226224212280134898214 2,207.98 786,363.34
19-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 786,355.84
19-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 786,354.64
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 174.00 786,528.64
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 174.00 786,702.64
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 87.00 786,789.64
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 9,918.22 796,707.86
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 9,697.00 806,404.86
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 40,778.00 847,182.86
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 5,220.00 852,402.86
19-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 66,739.00 919,141.86
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.43 919,140.43
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.23 919,140.20
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 2.62 919,137.58
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.42 919,137.16
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.65 919,136.51
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 919,136.41
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 74.38 919,062.03
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 11.90 919,050.13
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 86.46 918,963.67
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 13.83 918,949.84
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 348.58 918,601.26
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 55.77 918,545.49
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 46.98 918,498.51
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 7.52 918,490.99
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 511.46 917,979.53
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 81.83 917,897.70
19-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007190182 87.00 917,810.70
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,444.40 916,366.30
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 231.10 916,135.20
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 208.80 915,926.40
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 33.41 915,892.99
19-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 89.96 915,803.03
19-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 14.39 915,788.64
19-MAY-2022 8613019 DEPOSITO EN EFECTIVO 0843701226224217490134907274 7,681.49 923,470.13
19-MAY-2022 0992407 DEPOSITO EN EFECTIVO 4983961226224218880134904263 4,414.78 927,884.91
19-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1504371226224219320134902274 12,342.02 940,226.93

19-MAY-2022 7191282 DEPOSITO EN EFECTIVO 2034861216224218050134902241 8,086.95 948,313.88
19-MAY-2022 7853365 DEPOSITO EN EFECTIVO 5273301216224217930134902212 9,753.13 958,067.01
20-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 37.50 958,029.51
20-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 6.00 958,023.51
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 87.00 958,110.51
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 348.00 958,458.51
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 12,367.70 970,826.21
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 31,626.00 1,002,452.21
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 36,120.00 1,038,572.21
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 19,316.00 1,057,888.21
20-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 69,343.00 1,127,231.21
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20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.78 1,127,230.43
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.12 1,127,230.31
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.12 1,127,227.19
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.50 1,127,226.69
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 100.88 1,127,125.81
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 16.14 1,127,109.67
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 255.25 1,126,854.42
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 40.84 1,126,813.58
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 323.16 1,126,490.42
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 51.71 1,126,438.71
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 173.84 1,126,264.87
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 27.81 1,126,237.06
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 558.66 1,125,678.40
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 89.39 1,125,589.01
20-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007929037 87.00 1,125,502.01
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,407.15 1,124,094.86
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 225.14 1,123,869.72
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,745.07 1,122,124.65
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 279.21 1,121,845.44
20-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 339.99 1,121,505.45
20-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 54.40 1,121,451.05
20-MAY-2022 3135085 DEPOSITO EN EFECTIVO 0241101226224223050134919256 4,317.84 1,125,768.89
20-MAY-2022 1850248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:41 256,603.64 869,165.25

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000418502480
REF 1850248
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

23-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 869,157.75
23-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 869,156.55
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 288.00 869,444.55
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,500.25 874,944.80
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 17,333.00 892,277.80
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 100,607.00 992,884.80
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 84,231.00 1,077,115.80
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 834.00 1,077,949.80
23-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 3,097.23 1,081,047.03
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.16 1,081,044.87
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.35 1,081,044.52
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 44.77 1,080,999.75
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.16 1,080,992.59
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 132.46 1,080,860.13
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 21.19 1,080,838.94
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 884.02 1,079,954.92
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 141.44 1,079,813.48
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 754.03 1,079,059.45
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 120.64 1,078,938.81
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 6.26 1,078,932.55
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.00 1,078,931.55
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 23.23 1,078,908.32
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 3.72 1,078,904.60
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 633.24 1,078,271.36
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 101.32 1,078,170.04
23-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 785.94 1,077,384.10
23-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 125.75 1,077,258.35
23-MAY-2022 3135797 DEPOSITO EN EFECTIVO 5222441206224229200134947284 17,464.50 1,094,722.85
23-MAY-2022 7501605 DEPOSITO EN EFECTIVO 2711481226224232910134945207 4,265.15 1,098,988.00
24-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 1,098,973.00
24-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 1,098,970.60
24-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 87.00 1,099,057.60
24-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 288.00 1,099,345.60
24-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 13,604.00 1,112,949.60
24-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 15,543.00 1,128,492.60
24-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 198,977.00 1,327,469.60
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.78 1,327,468.82
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.12 1,327,468.70
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.16 1,327,466.54
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.35 1,327,466.19
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 240.34 1,327,225.85
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 38.45 1,327,187.40
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 122.57 1,327,064.83
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 19.61 1,327,045.22
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,567.55 1,325,477.67
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 250.81 1,325,226.86
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 160.00 1,325,066.86
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 25.60 1,325,041.26
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0522118384004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,477.87 1,321,563.39
24-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 556.46 1,321,006.93
24-MAY-2022 0314995 DEPOSITO EN EFECTIVO 5129251226224238900134955262 46,636.19 1,367,643.12
24-MAY-2022 0314996 DEPOSITO EN EFECTIVO 3891061226224238910134958247 129,560.27 1,497,203.39
24-MAY-2022 3141002 DEPOSITO EN EFECTIVO 4187461226224238700134958264 19,843.45 1,517,046.84
24-MAY-2022 3141003 DEPOSITO EN EFECTIVO 4201201226224238720134954218 19,402.02 1,536,448.86
24-MAY-2022 3141004 DEPOSITO EN EFECTIVO 4187411226224238780134952283 9,639.16 1,546,088.02
24-MAY-2022 3141006 DEPOSITO EN EFECTIVO 4187441226224238800134959278 9,324.76 1,555,412.78
24-MAY-2022 3141007 DEPOSITO EN EFECTIVO 4187431226224238820134950285 6,060.95 1,561,473.73
24-MAY-2022 0350946 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1328551226224246050134957288 41,737.18 1,603,210.91

25-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 60.00 1,603,150.91
25-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 9.60 1,603,141.31
25-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 87.00 1,603,228.31
25-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 87.00 1,603,315.31
25-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 13,021.24 1,616,336.55
25-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 18,517.00 1,634,853.55
25-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 37,465.00 1,672,318.55
25-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 47,621.00 1,719,939.55
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.91 1,719,938.64
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.15 1,719,938.49
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.78 1,719,937.71
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.12 1,719,937.59
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 109.63 1,719,827.96
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 17.54 1,719,810.42
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 156.37 1,719,654.05
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 25.02 1,719,629.03
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 332.38 1,719,296.65
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 53.18 1,719,243.47
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 393.74 1,718,849.73
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 63.00 1,718,786.73
25-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007366829 87.00 1,718,699.73
25-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,489.69 1,716,210.04
25-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 398.35 1,715,811.69
25-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721700 8,314.00 1,707,497.69
25-MAY-2022 8367868 DEPOSITO EN EFECTIVO 0317951226224247870134965226 1,609.67 1,709,107.36
25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1240541216224247690134963232 275,960.57 1,985,067.93

26-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 1,985,052.93
26-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 1,985,050.53
26-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 1,213.00 1,986,263.53
26-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 114,055.56 2,100,319.09
26-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 13,508.00 2,113,827.09
26-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 71,238.92 2,185,066.01
26-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 59,408.00 2,244,474.01
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 10.76 2,244,463.25
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.72 2,244,461.53
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 1,026.48 2,243,435.05
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 164.24 2,243,270.81
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 114.19 2,243,156.62
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 18.27 2,243,138.35
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 540.73 2,242,597.62
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 86.52 2,242,511.10
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 468.65 2,242,042.45
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 74.98 2,241,967.47
26-MAY-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-007190182 87.00 2,241,880.47
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 223.18 2,241,657.29
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 35.71 2,241,621.58
26-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 25.00 2,241,596.58
26-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 4.00 2,241,592.58
26-MAY-2022 0135679 DEPOSITO EN EFECTIVO 1491531226224257290134974250 14,236.00 2,255,828.58
26-MAY-2022 9997185 DEPOSITO EN EFECTIVO 0171691226224258100134977261 3,057.28 2,258,885.86
26-MAY-2022 3307708 DEPOSITO EN EFECTIVO 0991221226224257990134978226 987.04 2,259,872.90



1183840

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 2,259,850.40
27-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 2,259,846.80
27-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 288.00 2,260,134.80
27-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 17,464.53 2,277,599.33
27-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 24,229.00 2,301,828.33
27-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 3,957.00 2,305,785.33
27-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 36,409.00 2,342,194.33
27-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.16 2,342,192.17
27-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.35 2,342,191.82
27-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 146.03 2,342,045.79
27-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 23.36 2,342,022.43
27-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 205.97 2,341,816.46
27-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 32.96 2,341,783.50
27-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 29.68 2,341,753.82
27-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 4.75 2,341,749.07
27-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 323.26 2,341,425.81
27-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 51.72 2,341,374.09
27-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 1,038.84 2,340,335.25
27-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 166.21 2,340,169.04
27-MAY-2022 3895053 DEPOSITO EN EFECTIVO 4921931226224264830134984241 3,311.57 2,343,480.61
27-MAY-2022 6593149 DEPOSITO EN EFECTIVO 5288782196224265510134985296 22,141.34 2,365,621.95
30-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 2,365,606.95
30-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 2,365,604.55
30-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 26,036.77 2,391,641.32
30-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 18,975.00 2,410,616.32
30-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 85,244.00 2,495,860.32
30-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 32,146.00 2,528,006.32
30-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 18,097.03 2,546,103.35
30-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 14,054.99 2,560,158.34
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 234.33 2,559,924.01
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 37.49 2,559,886.52
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 170.78 2,559,715.74
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 27.32 2,559,688.42
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 767.20 2,558,921.22
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 122.75 2,558,798.47
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 274.16 2,558,524.31
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 43.87 2,558,480.44
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 160.83 2,558,319.61
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 25.73 2,558,293.88
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 123.70 2,558,170.18
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 19.79 2,558,150.39
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,859.55 2,556,290.84
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 297.53 2,555,993.31
30-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 6,639.78 2,549,353.53
30-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 1,062.36 2,548,291.17
30-MAY-2022 6864839 DEPOSITO EN EFECTIVO 3292011226224270010135010284 1,312.58 2,549,603.75
31-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 7.50 2,549,596.25
31-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.20 2,549,595.05
31-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 40,528.84 2,590,123.89
31-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 6,142.00 2,596,265.89
31-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 1,423.00 2,597,688.89
31-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 9,715.00 2,607,403.89
31-MAY-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 172,496.00 2,779,899.89
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 347.00 2,779,552.89
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 55.52 2,779,497.37
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 51.05 2,779,446.32
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 8.17 2,779,438.15
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 10.67 2,779,427.48
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1.71 2,779,425.77
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 87.44 2,779,338.33
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 13.99 2,779,324.34
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,400.16 2,777,924.18
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 224.03 2,777,700.15
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 952.07 2,776,748.08
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 152.33 2,776,595.75
31-MAY-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 262.52 2,776,333.23
31-MAY-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 42.00 2,776,291.23
31-MAY-2022 8615109 DEPOSITO EN EFECTIVO 5227531226224277030135024238 2,301.39 2,778,592.62
31-MAY-2022 8615111 DEPOSITO EN EFECTIVO 5227571226224277050135025236 1,688.84 2,780,281.46
31-MAY-2022 8009294 DEPOSITO EN EFECTIVO 4800386166224277650135027228 5,780.61 2,786,062.07

TOTAL 5,767,553.34 11,127,449.69 2,786,062.07

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 6 DE 6

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7D104172-DAD7-4A34-9227-103D49F7F15B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2022-06-02T11:51:19
2022-06-02T11:51:19
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpgxmwQd7VXcmjob3niLj4WzGbPjcbZ
ZlXZ5O2Lavidkg:kNpyiMzNGvcAi::XZlXZ
zcbRxXRSVyQRZZQQuSuXPSSVSYYuXVQbzcR
XPdp3bP15lphi39KCbFkjtipit6VxET9IER
TuwSd5cWnXnu7xOrpuVkGiXQu38LF7qR8jX
XFkL8k81rMCVTBnpR39:P6TkHEdoQMC5WK:
5l1b:LxbZ:z2jOgS7SKU4IcNbgmILz9DEX8
F5cMxD9gceG5Swau;tLySqpPesGkbIWJC2P
t8LbbNm39G0FEtJU8n08c0rcxY5H4fKF1qP
TFMIKn4Zm1kQYfA92Pv1LpfUIjfk0dkZeRP
wVsgVgGMzgYMsJzWWOxCM;dQWOL4tBuO:l2
gBZ8kPYe8n2ZfQVPZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
jTegUCg1cNd5;AAvcigOq1vAxc4CIccaSBX
wrapqVVQc4mEeUXDEKsuHNEOM44RTjkXiPR
moYRY7pz6TWjDDTuWXsiadplrnAKAJbIFo:
lX8MCM3R450mnWxHaZIHjdVao:JgraF6psP
IFGVU1tH1zziy3VmkMr8LzFrnV48t6YIfM8
G8iL:XztEZXIhH85mi2bo1ZxY4UWtzWfpb2
vysg;q8FLXqwShRD6lBQbj6lcQqFIdK8LO0
JHlIxtzwfeGMHaIgJ2sNsaTMTpFf:KFCASP
SCSR8NGG0ep0gJ82jbZ:s49ZcVMwISjbk;X
Zs:Z;CTkpcjTXpY4xpnJiO7nj5Pje8yryTP
ucSZdaOJkPSFIeXQFBcgssDNgdDJIdkB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XuUUz9hVB4dSU+iMLgzViySVp8EfnuPT2bUqzotWdYCTcvB7p4oLHoLmo7Fj1RQ3Q4BU6Mb65CBpsWyyQ7ejz3tU7/fL6xR4ApQp45g2ui+xuiQE8EjqHUHRPF2CmEu1VHmkd66UJvXyYKspX
LDmzDwo9VQ23gruIQxyfS2yelxJYWdjYOktkt4IcQYwlufyuSsuFifL5z1VfRq6QJBvnFm/eKvCOIS6vrlqCQchDCN81uQAJLGHHONXSS3/JtSpqf4cE1ssmTX1ENZpdhcpkJUomn41GkvFdL
PLBfJMXeqsMXlQ3Bswm6e7YrFmY6T8O9GGfvClaZstqxptBvCXow==

SELLO DIGITAL DEL SAT
p0TDRLmJLwuHk/1eI3iWs8EIJaVL4Vsvuj0yQJjRSFUdWbsZsvoZa5vtUtHfN++fj9gk9NVk7PnmVfHVWdX6+cdc6Go0mb0+TsdsZOLx2txWZ8TultP7oN1I7VOGCcgtPz/Mm+Oqwa895Op+p
ZLQYb/1UB8qOiwUhMGkJqs1Xl39l9/1GAvsqqJg7GkD1JIzwU4c5DK5z+F0yl1uw4Pk6JKssn/cAEhClcIuUoflYJ7vyTlI9xX31TwYT8L8WsDJKpXw1imyWnvwwN6wNeEfUKXqkAguSPemQA
em4sRxdUaZac3rkIz8JnyyO6vb0dXTMR4i2ASOD9FS3cHQLqCZuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7D104172-DAD7-4A34-9227-103D49F7F15B|2022-06-02T11:51:19|INT020124V62|XuUUz9hVB4dSU+iMLgzViySVp8EfnuPT2bUqzotWdYCTcvB7p4oLHoLmo7Fj1RQ3Q4BU6
Mb65CBpsWyyQ7ejz3tU7/fL6xR4ApQp45g2ui+xuiQE8EjqHUHRPF2CmEu1VHmkd66UJvXyYKspXLDmzDwo9VQ23gruIQxyfS2yelxJYWdjYOktkt4IcQYwlufyuSsuFifL5z1VfRq6QJBvnF
m/eKvCOIS6vrlqCQchDCN81uQAJLGHHONXSS3/JtSpqf4cE1ssmTX1ENZpdhcpkJUomn41GkvFdLPLBfJMXeqsMXlQ3Bswm6e7YrFmY6T8O9GGfvClaZstqxptBvCXow==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118384104137614001*
0522118384104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0057235

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 432,005.54 100.00% 429,727.30 100.00% 0.00 1,964.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 432,005.54 100.00% 429,727.30 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 431,932.05 SALDO INICIAL 432,005.54 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,278.24 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 429,727.30 COMISIONES COBRADAS 1,964.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $432,005.54)

Comisiones
1,964.00

Otros Cargos
314.24

Saldo final
429,727.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 432,005.54
31-MAY-2022 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 14.00 431,991.54
31-MAY-2022 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 2.24 431,989.30
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 1,950.00 430,039.30
31-MAY-2022 0000000 I V A CONSULTAS 312.00 429,727.30

TOTAL 0.00 2,278.24 429,727.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3DA59D9F-0C8B-4C98-B348-521AD0FD6F10

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2022-06-02T11:50:18
2022-06-02T11:50:19
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhteoyaabsWkwOec3NiLj47zGbPjcbZ
ZlXZEbBnKrid;gikNLyvLZfGvcIi::XZlXZ
zcbRxvwQWUSSUxUQuSZWPSWVSvUuvVQbzcR
XPnpub7;t24hCS8aCgEPjtiri4rVyGT8rkR
Tu:Sd4m7x0NByx;TpkYbgii0Y38lC5qftnX
XF3L8u81E:jvTBxVS5IFlTa5jEdoeeC4WOR
pmOg:LxSaoXXjEgS2SsyzkV4GmmIIbpNEX8
4FpIVD9gYtNySyayDJL5b7I0z5GkbIVLC2P
GSkWcqoCSGDNAjJcJdAPWZNck15H4fKF1qP
TAMIooxxG1jShnFQbXv1LVgqptcV:av0eRP
mqsW:HMMHgYMN2mWOGxCL6augO9Kb7CO:h0
7BZ8ug:g8n2ZV00qZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
jCefjIy;cNdtaIMwdigOqDAixVkkMCaaSBX
wNapqnCQc4m1ePu48ksxHOXGMArRQakXiTR
9oYRY7HbGyWZDDXQ7iwvadnIpuiKD0bICm:
VX8MCM2:44:XNgxHayHItzTTG:BgJAF68WP
eNGVT1Dt4NCl73VmkLMUneFKDV48t6YIfM8
TQmL;XzDBEYAzH85gwcTO1Zxu4UczzWfHj2
tj;gJ587jt7q;iPD6ikdBh6lFQq6IzcIlO0
J8vIjjaZLQdMLUactBGZ3CTMTrFf:KF6kSP
SCSRXZ;o:QxPRY:Bjbx2J0;Zc6MXIRjbk;X
Zs:Z:AX3vSx9n:9AxqlJvCGfy5fxEIwrvTP
ucSZa2pJAZS348oKaHCg9MDFWDDJITc72Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BtW6TDfjrDcMICYTJ3Cf+4SCl26HyO2oloOGbQWo5WL3641nhzlmArxnr8lSiIYCu93Vk5GzDHh60DEpcVrb+o2w6/nB/7DLkdnesGavzg06d9SmDZx7TEVq7Y/HouJhfzYEtgEcXPlIM019F
1mpYVZA6meV2xvT650+7DSVqhXTSagCysFQMfWgHyi2HbXw2E0b9SMIAvCXYG65omyLZuQEHakCjrHoA7qM1GnxkyViQ2GZ+yluO2Qhn1Tx74qu6lInz3H1Em4JXGKcDN5CaSXMnkqjF316yH
JVQeGZkwQhU4CcucyhBU2hgVGOs0sCWnGg4IILQmRIeWSeLHB/8Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
09UTYZzptZ+3gv4ruLB56wArtgwZJVHFi1uGr6Y7YZSCgMnkg5mYBnNta/q+/30utRb2k5qyi9woA+ckU7Lm5v0G992H87RDGbswm4+5cF4+mwzSW4zdJXn2HdSukxRGPc62vMGecIHrVAG9l
SQWz4o+SU9Ar+AMfBDDvQA0gziii0IPg/Mn36+vheQFZj6cJF1ptqZsasEKO65amtlPWUQnAv44qY1/YhgBMDDmtHeTvrN9gh4vrdnfDZgj5Dse4ciifxju1m856/E6GTTRDxhfHurTfSiuWg
hOYt51xG8yp0LresHYtD0+tyEo0YeB+75WPMkC0OPDxUABv9V5nQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3DA59D9F-0C8B-4C98-B348-521AD0FD6F10|2022-06-02T11:50:19|INT020124V62|BtW6TDfjrDcMICYTJ3Cf+4SCl26HyO2oloOGbQWo5WL3641nhzlmArxnr8lSiIYCu93Vk
5GzDHh60DEpcVrb+o2w6/nB/7DLkdnesGavzg06d9SmDZx7TEVq7Y/HouJhfzYEtgEcXPlIM019F1mpYVZA6meV2xvT650+7DSVqhXTSagCysFQMfWgHyi2HbXw2E0b9SMIAvCXYG65omyLZu
QEHakCjrHoA7qM1GnxkyViQ2GZ+yluO2Qhn1Tx74qu6lInz3H1Em4JXGKcDN5CaSXMnkqjF316yHJVQeGZkwQhU4CcucyhBU2hgVGOs0sCWnGg4IILQmRIeWSeLHB/8Q==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1183841

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0522903627604137609001*
0522903627604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0010147

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 64,678.43 100.00% 2,278,375.41 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 64,678.43 100.00% 2,278,375.41 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 6,152,474.76 SALDO INICIAL 64,678.43 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 27,179,529.60 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 24,965,832.62 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 2,278,375.41 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $64,678.43)

Otros Cargos
24,965,832.62

Saldo final
2,278,375.41

Abonos
27,179,529.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 64,678.43
18-MAY-2022 7014598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:02 27,179,529.60 27,244,208.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



9036276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205180000076043
REF 2092848
CONCEPTO SP 2092848 6144849
RFC SPC130227L99

24-MAY-2022 6751392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:57 1,488,276.62 25,755,931.41
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052440014 BET0000467513920
REF 6751392
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

24-MAY-2022 6751393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:57 9,617,208.21 16,138,723.20
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052440014 BET0000467513930
REF 6751393
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 24 MAY

24-MAY-2022 6874893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:01 5,925,414.96 10,213,308.24
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052440014 BET0000468748930
REF 6874893
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 24 MAY

25-MAY-2022 8339159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:45 7,806,451.00 2,406,857.24
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052540014 BET0000483391590
REF 8339159
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 25 MAY

25-MAY-2022 8339162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:45 128,481.83 2,278,375.41
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052540014 BET0000483391620
REF 8339162
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

TOTAL 27,179,529.60 24,965,832.62 2,278,375.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
166328EA-DD04-4D10-968A-7D6E2B27F8DE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2022-06-02T11:50:47
2022-06-02T11:50:47
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfMByQEyfTkm1mb1VILjtWTgbPjcbZ
ZlXZEnha5TieK9RkrvywR;LGvfAi::XZlXZ
zcbRxvPWSxQWYZUSuSZPRSWQuYwYvTQbzcR
XP;puWT;DZQRk3IACV1Uz0D:IDcxkMT9IAP
TuGSd1ssZmVmwxsxpjDDEihRu3HlF7qR8nX
XF6L8k806q6DTBjvSC9hUvTyjEdoaEC5W;2
6nAc0LxR4n60ZGgSBS;UDacNfemIMhp6EX8
MDb9vD9futGUVqaZ3zMyfqpRa7GkVAcJC2P
E8;fjLo2SG0F1hKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
fFMq0Svno1oSlK7960v1LpSqIjWc0dkZeSR
JMsWFkM9hgYMsJtWyOxCLpvQWOp4tCuO:X8
73Z8udXe8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
jpebnwa1cNd0aQyUzkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapLx3uc4m5EPP5masuBKVeM44RTkIXiz2
NoYRY7MtB5UjFtJg7vwiAarLrjAKA:bIFo:
tX8MCMF04tRXNS6HajHHjTraoJBgraF6psP
5jGVU1tHEtaws3VmkMptfTfrnV48t6YIbM8
8ggLJ2ztHvT3BH85eYdTM1Zy94UVtzWfpb2
vuegJy82YaKm;hPDTiyWDj6lbYqFIdKplO0
JhpIxHeyfzRgLWiSb3r:SkVMz4Ff:JLCASP
SCSbHok40dL8SNZ7jbk8K:YZc6MYARjbk;X
Zs:Z;CUMvS;rms;4vqnJw7Xfn5TbgqwsvVP
ucSZdhpc4PS6zIO3D:cb3dqlgTDJIQkB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JIClcoCthOTitY3MG58m5upg/3x0scEJFw8X1AO0biSwZLjcqVGSKjcyEqzbitY35W/ifllvSG7T+YL53uEJm1qms8YwLzbliUaicVLdREMiw5S06enQbaxK+WgevQmebpU7oYgYESJ7bcJ2p
9B4H6q44+Ll9eO5lIHcFjdLDTRJktb7x99TItiwfQKKmiFBN+9D/gQwncCzVHnykF1KylL590TIgsV9IQfZIEs2ZPn/b6Kr/QTI278AYCSncFecTX8/LMom6zBOg75Eqflx9GkfP3uHiLks+k
kvcBY7d9dbm1IKUbEL1A1WZr5TrbbKGVmFhS1CFEwx2yHHsdTGnw==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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9036276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522903627604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

SELLO DIGITAL DEL SAT
UpRBwaUPmNAKRs+Sb7+VxkTA8POpx2O+pJvy9GizdbKSRanjnH70GqDTTzshG1n07OppWxBEwMRrNj1bs/Gyr1EukNQjIX8um6oErqEc6S/G4uHGTxk1o2VFqF40loeSMHtWFwW577BQte2kj
8u1APm83elJ3SJ+F4e5SKGBILDW89GdFEnUajz1GTPU4e/e6lJXZT6GSga3R3o2lCKmPwjUCW3XESnuZ2ex1G+Ules5X310RGj+/YQPCkRntk0rV3QX7gnDoAxdyykiMGVLmx4uegcq3NWObQ
PMufRLPCocj45v26P6GNuGmNFKlDutRCN8nk/wLuZo0E9IWs0YWw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|166328EA-DD04-4D10-968A-7D6E2B27F8DE|2022-06-02T11:50:47|INT020124V62|JIClcoCthOTitY3MG58m5upg/3x0scEJFw8X1AO0biSwZLjcqVGSKjcyEqzbitY35W/if
llvSG7T+YL53uEJm1qms8YwLzbliUaicVLdREMiw5S06enQbaxK+WgevQmebpU7oYgYESJ7bcJ2p9B4H6q44+Ll9eO5lIHcFjdLDTRJktb7x99TItiwfQKKmiFBN+9D/gQwncCzVHnykF1Kyl
L590TIgsV9IQfZIEs2ZPn/b6Kr/QTI278AYCSncFecTX8/LMom6zBOg75Eqflx9GkfP3uHiLks+kkvcBY7d9dbm1IKUbEL1A1WZr5TrbbKGVmFhS1CFEwx2yHHsdTGnw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0522903627704137609001*
0522903627704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0010148

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 118,370.39 100.00% 144,616.01 100.00% 0.00 1,305.50
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 118,371.39 100.00% 144,617.01 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 134,210.42 SALDO INICIAL 118,370.39 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 27,760.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,514.38 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 144,616.01 COMISIONES COBRADAS 1,305.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9
SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $118,370.39)

Comisiones
1,305.50

Otros Cargos
208.88

Saldo final
144,616.01

Abonos
27,760.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 118,370.39
02-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 118,318.39
02-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 118,310.07
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 118,412.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 118,514.07
02-MAY-2022 7955726 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 118,728.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 118,942.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 119,156.07
02-MAY-2022 4355709 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 119,258.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 500.00 119,758.07
02-MAY-2022 7545053 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 304.00 120,062.07
02-MAY-2022 6867321 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 203.00 120,265.07
02-MAY-2022 4364503 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 120,367.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 120,519.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 120,671.07
02-MAY-2022 8153570 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 120,773.07
02-MAY-2022 8153573 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 120,875.07
02-MAY-2022 8153575 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 120,977.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 121,079.07
02-MAY-2022 7699145 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 102.00 121,181.07
02-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 121,283.07
03-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 117.00 121,166.07
03-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 18.72 121,147.35
03-MAY-2022 6927988 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA371 102.00 121,249.35

03-MAY-2022 2955216 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 121,351.35
03-MAY-2022 2955217 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 121,453.35
03-MAY-2022 4517115 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA371 102.00 121,555.35

03-MAY-2022 2955218 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 121,657.35
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 121,871.35
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 121,973.35
03-MAY-2022 4364898 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 122,075.35
03-MAY-2022 8181324 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 122,177.35
03-MAY-2022 2781497 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 122,279.35
03-MAY-2022 6867961 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 122,493.35
03-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 122,643.35
04-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 78.00 122,565.35
04-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 12.48 122,552.87
04-MAY-2022 8395719 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 122,654.87
04-MAY-2022 4215748 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 122,756.87
04-MAY-2022 4215751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 122,858.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 200.00 123,058.87
04-MAY-2022 2955686 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 123,160.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 123,262.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 123,364.87
04-MAY-2022 0285746 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 304.00 123,668.87
04-MAY-2022 8001617 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 123,770.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 220.00 123,990.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 100.00 124,090.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 124,192.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 102.00 124,294.87
04-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 100.00 124,394.87
05-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 91.00 124,303.87
05-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 14.56 124,289.31
05-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 102.00 124,391.31

05-MAY-2022 9991197 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 124,493.31
05-MAY-2022 1929833 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 124,595.31
05-MAY-2022 8182043 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 124,697.31
05-MAY-2022 8396450 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 102.00 124,799.31
06-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 124,766.81
06-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 124,761.61
06-MAY-2022 1126463 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 124,913.61
06-MAY-2022 1126464 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 125,065.61
06-MAY-2022 8960616 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 125,279.61

09-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 125,260.11
09-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 125,256.99
09-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 500.00 125,756.99
09-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 125,908.99
09-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 126,060.99
09-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 135.00 126,195.99
09-MAY-2022 2957107 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 126,297.99
09-MAY-2022 3139377 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 126,511.99
09-MAY-2022 8154611 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 686.00 127,197.99
09-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 127,411.99
09-MAY-2022 6537647 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 160.00 127,571.99
09-MAY-2022 6597512 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 127,673.99
09-MAY-2022 6597515 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 127,775.99
09-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 127,895.99



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522903627704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 78.00 127,817.99
10-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 12.48 127,805.51
10-MAY-2022 6772790 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 128,019.51
10-MAY-2022 6772791 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 128,233.51
10-MAY-2022 8339693 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 350.00 128,583.51
11-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 128,564.01
11-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 128,560.89
11-MAY-2022 0080137 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 428.00 128,988.89
11-MAY-2022 8003151 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 129,090.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 129,210.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 102.00 129,312.89
11-MAY-2022 8183417 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 350.00 129,662.89
11-MAY-2022 8183423 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 102.00 129,764.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 100.00 129,864.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 129,966.89
11-MAY-2022 2958209 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 130,370.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 130,522.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 130,674.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 130,826.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 130,978.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 131,168.89
11-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 160.00 131,328.89
12-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 97.50 131,231.39
12-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 15.60 131,215.79
12-MAY-2022 4358762 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 131,317.79
12-MAY-2022 8484591 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 131,419.79
12-MAY-2022 7041667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 131,521.79
12-MAY-2022 6773906 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 131,735.79
12-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 135.00 131,870.79
12-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 102.00 131,972.79
12-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 102.00 132,074.79
13-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 132,029.29
13-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 132,022.01
13-MAY-2022 7692518 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 2.00 132,024.01
13-MAY-2022 1149533 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 160.00 132,184.01
13-MAY-2022 1149536 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 160.00 132,344.01
13-MAY-2022 2633782 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 132,748.01
13-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 102.00 132,850.01
13-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 102.00 132,952.01
16-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 45.00 132,907.01
16-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 7.20 132,899.81
16-MAY-2022 6774869 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 133,113.81
16-MAY-2022 6774871 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 133,327.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 133,429.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 133,531.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 133,633.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 133,735.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 133,837.81
16-MAY-2022 7693168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 133,939.81
16-MAY-2022 4367902 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 102.00 134,041.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 134,255.81
16-MAY-2022 8363472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 134,357.81
16-MAY-2022 6861321 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 134,547.81
16-MAY-2022 6861322 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 134,761.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 134,863.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 134,965.81
16-MAY-2022 8185044 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 135,067.81
16-MAY-2022 8185078 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 135,169.81
16-MAY-2022 2001097 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 135,359.81
16-MAY-2022 2001098 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 135,573.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 135,675.81
16-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 135,777.81
17-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 157.50 135,620.31



9036277

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 25.20 135,595.11
17-MAY-2022 8485635 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 102.00 135,697.11
17-MAY-2022 2814983 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 135,849.11
17-MAY-2022 6775481 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 136,039.11
17-MAY-2022 6775482 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 136,191.11
17-MAY-2022 6775483 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 136,343.11
17-MAY-2022 7693770 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 136,445.11
17-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 136,565.11
17-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 136,667.11
17-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 102.00 136,769.11
18-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 67.50 136,701.61
18-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 10.80 136,690.81
18-MAY-2022 4368492 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 136,792.81
18-MAY-2022 4368494 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 102.00 136,894.81
18-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 136,996.81
18-MAY-2022 8198376 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 137,098.81
18-MAY-2022 8198377 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 137,200.81
18-MAY-2022 1211428 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 102.00 137,302.81
18-MAY-2022 1211429 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 102.00 137,404.81
18-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 137,524.81
18-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 100.00 137,624.81
19-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 67.50 137,557.31
19-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 10.80 137,546.51
19-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 137,648.51
19-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 70.00 137,718.51
19-MAY-2022 2815710 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 102.00 137,820.51
20-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 137,798.01
20-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 137,794.41
20-MAY-2022 6776891 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 138,008.41
20-MAY-2022 6776892 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 14.00 138,022.41
20-MAY-2022 6862610 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 138,236.41
20-MAY-2022 4193757 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 138,450.41
20-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 138,552.41
20-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 138,654.41
20-MAY-2022 0839543 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 138,844.41
20-MAY-2022 0839545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 139,058.41
20-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 102.00 139,160.41
20-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 192.00 139,352.41
20-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 250.00 139,602.41
20-MAY-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 120.00 139,722.41
23-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 90.00 139,632.41
23-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 14.40 139,618.01
23-MAY-2022 0000639 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 139,720.01
23-MAY-2022 0000646 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 139,822.01
23-MAY-2022 0000650 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 139,924.01
23-MAY-2022 0000656 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 140,026.01
23-MAY-2022 0000663 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 102.00 140,128.01
23-MAY-2022 0000815 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 120.00 140,248.01
23-MAY-2022 0000963 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 140,350.01
23-MAY-2022 8187108 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 140,452.01
23-MAY-2022 0000819 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 140,554.01
23-MAY-2022 0000824 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 140,656.01
24-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 75.00 140,581.01
24-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 12.00 140,569.01
24-MAY-2022 3550406 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA371 102.00 140,671.01

24-MAY-2022 6706911 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA371 102.00 140,773.01

24-MAY-2022 1704582 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA371 102.00 140,875.01

24-MAY-2022 7951329 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 141,089.01
24-MAY-2022 7138641 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIA108 102.00 141,191.01

24-MAY-2022 4369829 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 141,381.01
24-MAY-2022 4369834 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 141,595.01
24-MAY-2022 7696158 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 102.00 141,697.01
24-MAY-2022 0000547 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 342.00 142,039.01
24-MAY-2022 0000553 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 342.00 142,381.01
25-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 75.00 142,306.01
25-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 12.00 142,294.01
25-MAY-2022 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 102.00 142,396.01
25-MAY-2022 0000355 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 327.00 142,723.01
26-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 15.00 142,708.01
26-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.40 142,705.61
27-MAY-2022 1122692 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 142,857.61
27-MAY-2022 6592948 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 143,009.61
27-MAY-2022 4195191 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 102.00 143,111.61
27-MAY-2022 8188589 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 143,213.61
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522903627704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-MAY-2022 8926450 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 143,403.61
30-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 37.50 143,366.11
30-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 6.00 143,360.11
30-MAY-2022 6779986 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 143,574.11
30-MAY-2022 6779992 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 143,788.11
30-MAY-2022 0000507 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 144,002.11
31-MAY-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 22.50 143,979.61
31-MAY-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.60 143,976.01
31-MAY-2022 0000730 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 386.00 144,362.01
31-MAY-2022 7698217 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 144,514.01
31-MAY-2022 8126946 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 144,616.01

TOTAL 27,760.00 1,514.38 144,616.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
81FED867-F5A0-4DCE-93D9-F93E32CFDD96

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2022-06-02T11:50:19
2022-06-02T11:50:19
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh4eLUaDCtyiXkOc3yiLj5avgbPjcbZ
ZlXZERdnGViUpStArLyhMWdGvVAi::XZlXZ
zcbRxvWUSTSSYVvSuSyvXWTTSYvYwvQbzcR
XPC8SRy;053m;38aCbCiBtAHIt7VkMT9pn2
TuwSdAO7xdwLWxsxpuRXmiY7u38L67qVHx8
XFHL8k80GNEr4BZrR1Hyx4atHEdoaeCt7K2
6msf:LxWkoVRnMgSGSsyDiVDgmmIIzpKMX8
IFpMTD9Vu4Tsbyay5bL5fUH0dqGkbIWHc2P
oSkWCrmGYGDNAhJaslAPWXrCk15H4fKf1qP
DDM8Mc4ko1jSvnCSR8v1LVbUptcV:av0eRP
vJsWJ:gMtgYMN2ixGGxCL6augO9Kb7CO:h8
GXZ8ZW3m8n2ZV05yZ8nb0i6VQMvxkJZ8kcP
jkecvPtScNdta91vligOqDAixVkkMCaaSBX
wNapINgQc4m1eP;D2ksxHJZGMArRQacXidR
uoYRY79b6yWuD00T7iwvaeFIpuiKD0bIFo:
WX8MCMC25T:hfgpHayIJtQ6TG:BgJAF6psP
s6GVT1ttEdBu53VmkL9bfzlKDV48t6YIcM8
F0fLKRzD3kPhzH84olUue1ZyY4UczzWfHj2
tODg:787xytmuiPExhTthh6vbYq3azcIlO0
J8lIkHzPLEFmHUiRz3k0OJTMTpFf:;F6kSP
SCSRh2KO0QLRS482jbyZNE;ZfTMXARjbk;X
Zs:Z:AvKxcsPbJu5vqlJiTfLn4eyEHysyVP
ucSZa2;7j0S2m2eWN0CgMDvNgdTZIek30Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ExjqoXpP+nwc7IbD1ihdQIhqw30jFAW1rZXLmG7kzvi4JRrwDYGdcXUGg4spjBVgioq5+gvvqRVOGjR53EEhl3F2En0R0iYAe6Apq7bz50dpXup4vJ/PF3ahlWnm+uZ0605np4/WzUIDAX5qp
lT8RBeRh9OfYeA9jh8N+E7yYlsLwH3LTQ6I13q9DHI5EC6N/AlYFZJWRLzj03tOAM/mj91e4IbSjdbCZq3uoxgCqY/EfVkpfAgRWlXri1DEqgaAB1uNz1mybvTIo65xpnXcMDF/njfQg1AKbr
7zUXaCC0cctBZPNrkD9rFqgEIYHrweleSNo6aw/NlQ6yRrsAibQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jfOStWd3NAd9lJBULjgs9zbpp2OIDpjL8cqiDv1FRvk+NRs3sSnvhz2CVMoQ0ayfnOigvCSHzPMzcdzLZVzME45joabFNaYPGpvyc+IJhI922P/fhFzTl6HKn/xgHgFiTE0o9G0BO/P+q8lJJ
uuNPjO7mM3PTORHUUqSXOZ+eF4kbw+aWeOTbVSaSrrsGHP/la9wgEdG19BbO31RVoAEFHtQ8Ht8s8abnerUI3lI+N8MNmel0Rgxs8d1zCW7n8pTN/Dzj7TNWRS7gc0DsI25tEBzTkD9JevzGh
McPYk/xoW3lZzRALaCmyfHXW2yRK7xwrtIr4aUNkkCme1cd6RyYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|81FED867-F5A0-4DCE-93D9-F93E32CFDD96|2022-06-02T11:50:19|INT020124V62|ExjqoXpP+nwc7IbD1ihdQIhqw30jFAW1rZXLmG7kzvi4JRrwDYGdcXUGg4spjBVgioq5+
gvvqRVOGjR53EEhl3F2En0R0iYAe6Apq7bz50dpXup4vJ/PF3ahlWnm+uZ0605np4/WzUIDAX5qplT8RBeRh9OfYeA9jh8N+E7yYlsLwH3LTQ6I13q9DHI5EC6N/AlYFZJWRLzj03tOAM/mj9
1e4IbSjdbCZq3uoxgCqY/EfVkpfAgRWlXri1DEqgaAB1uNz1mybvTIo65xpnXcMDF/njfQg1AKbr7zUXaCC0cctBZPNrkD9rFqgEIYHrweleSNo6aw/NlQ6yRrsAibQg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118383804137609003*
0522118383804137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0057231

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 360,632.87 100.00% 507,032.37 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 360,632.87 100.00% 507,032.37 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 468,456.15 SALDO INICIAL 360,632.87 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 290,814.92 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 144,415.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 507,032.37 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $360,632.87)

Otros Cargos
144,415.42

Saldo final
507,032.37

Abonos
290,814.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 360,632.87
02-MAY-2022 7556935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:09:33 2,974.13 363,607.00

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



1183838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0020522
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

05-MAY-2022 0000297 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 93,866.79 457,473.79
09-MAY-2022 0000298 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 28,031.55 485,505.34
12-MAY-2022 0000299 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 39,660.21 525,165.55
16-MAY-2022 4114301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:30 109,759.99 415,405.56

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000441143010
REF 4114301
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

18-MAY-2022 0000300 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 40,119.71 455,525.27
20-MAY-2022 0000301 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 45,062.04 500,587.31
23-MAY-2022 5136128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:10 34,655.43 465,931.88

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052340014 BET0000451361280
REF 5136128
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

26-MAY-2022 0000302 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 41,100.49 507,032.37
TOTAL 290,814.92 144,415.42 507,032.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BCBF8310-26E9-45D5-89F5-A7E3E4F865BB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2022-06-02T11:50:49
2022-06-02T11:50:50
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVmtyQQiIRahrOb2:KLx9AXgbPjcbZ
ZlXZEnha4VizhsWINpsmWgfGvRAi::XZlXZ
zcbRxvPWWVQVXVYQuSZPXRUTSYYuwVQbzcR
XP;puWT;DnQWISIcCR1fj0LNiDrVxET8KAP
TuYSd1ssZlwlyx:TpouXeih7u38L67qg2nX
XF6L8k81pLfpTBZTS39m5vTkJEdoQECt5;2
3nAg:Lxfvop0ZGgSBS;UdacrfgmIHzpCmX8
9DbIxD9gY4oUW5aZBHMyVUpRe7GkVAcNc2P
K8;RJKoC9G0FEHKeQn5RVXNcxY5H4frl1qP
GFMq61pnE1oSlK7960v1LpSqIjSc0dkZeRP
RNsgW;EqzgYMsJ0syOxCLpvQWOpTtCuO:i0
WaZ8yf8o8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiHB8Z8kcP
jpegvZ99cNd0aQyPbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaLMlR9c4m5EQZAmasuBKVeM44RTkIXiP2
NoYRY7Ht2WUjF0Bg7vwiAa4LrnAKA:bICm:
HX8MCM7RAJRXNS6HajIJjTVao:BgraF68sP
UXGVU1Dt5bzo73VmkMMHfTfrnV48t6YIfM8
8qjLJ2ztqVdaBH84eYeTG1Zy;4UVBzWfpb2
v:Ygrq82lHKO;hR5VmKgaj6vcSq3AdKplO0
JhLInHeyV5qOMjCgb3:XVBTMUpFf:KFCASP
SCSbHok60dLZRo8Bjbx8J6YZS6MvCSjbk;X
Zs:Z;CadvSKum:Y5vqnJhJmfyHBWGHysvVP
ucSZdhpgvPS2E5GKm0cbM;tdW1L:Iaft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LLgHneLD2H3r0va4ftnHSUvarX4VulWbObgqh94hc42TkG6tjgFDOQAp0eQgkQG2csC/a5JFx41KdLDxNeBs7FiuHbt9CifQJUydV/Ln5O4h4X/G8ZLgkBTq0GwPKXkP+yG+ES3rhtuMgUTbF
wOzhrOo1m+0ykiurq44i/wpspdwXWNtgy4pqa8FGRYJwPkjceMNTXH1VANgelOpwtTHfMXJSTR18+zWHldVRatVgfZGG1VarN/dt6t4trxLpmme8wjN/7uYHXrX3EWjMMUFiheG6O9M8Ch20k
I1o8cyLUjdOrx0kG3glScXpitCQBpmackmo8lrDYTeHM5sbEFQlw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dM6zL9ZPC+eFLV/n/nG0jlf7xrT92L/01QwsTJzOebapz4AByIg8Bgigm5lvRxvsbc257fMffLtNiK88KznGXtGzCtxDp160UHZLzkZO2xZG4+aWxnk7dU9Hf3IqaoFiKE83kbOsOTKOVceOz
ZMt1PEPbtRV9Mzjrs//27g+rPV0zX6jfsbcyFi66Pdewkx4argOeTfkwrP9NALMrda81jlldxp25wT7wIdyMfsTcliaJ21304pI4Vaxby4IVVMZ8q+RTiPAoiaosLwxEyDhTDPPzp0OPeweuu
eieFX+jqwrLwHfqVLHCe3nhJOlPHsn7c8FogWG/+iqJKKFfK09FA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BCBF8310-26E9-45D5-89F5-A7E3E4F865BB|2022-06-02T11:50:50|INT020124V62|LLgHneLD2H3r0va4ftnHSUvarX4VulWbObgqh94hc42TkG6tjgFDOQAp0eQgkQG2csC/a
5JFx41KdLDxNeBs7FiuHbt9CifQJUydV/Ln5O4h4X/G8ZLgkBTq0GwPKXkP+yG+ES3rhtuMgUTbFwOzhrOo1m+0ykiurq44i/wpspdwXWNtgy4pqa8FGRYJwPkjceMNTXH1VANgelOpwtTHfM
XJSTR18+zWHldVRatVgfZGG1VarN/dt6t4trxLpmme8wjN/7uYHXrX3EWjMMUFiheG6O9M8Ch20kI1o8cyLUjdOrx0kG3glScXpitCQBpmackmo8lrDYTeHM5sbEFQlw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1183838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118383804137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1183838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1183839

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118383904137609003*
0522118383904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0057232

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 2,507,095.21 100.00% 2,201,799.02 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.50%
TOTAL 2,507,095.21 100.00% 2,201,799.02 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 4,334,443.00 SALDO INICIAL 2,507,095.21 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 11,307,835.33 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 11,613,131.52 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 2,201,799.02 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.50%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $2,507,095.21)

Otros Cargos
11,613,131.52

Saldo final
2,201,799.02

Abonos
11,307,835.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,507,095.21
02-MAY-2022 8185151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:38 1,067,786.25 1,439,308.96

ENVIADO A SCOTIABANK



1183839

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050240014 BET0000481851510
REF 8185151
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 2 MAY

03-MAY-2022 9044539 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:13:11 165.63 1,439,474.59
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE RAUL SOMERA
CLAVE DE RASTREO
REF 30522
CONCEPTO Pago de impuestos Dia de los Vivos
RFC

04-MAY-2022 2063511 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:08 9,601.00 1,449,075.59
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0040522
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 03 MAY 2022
RFC

04-MAY-2022 0676339 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4tos de final Femenil vs Tigres 16,657.00 1,465,732.59

05-MAY-2022 3667631 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:31 7,014.73 1,472,747.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0505228
CONCEPTO MULTA LICENCIA ALCOHOL GDL
RFC

05-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp s esp vs Tigres 298,017.60 1,770,764.92

05-MAY-2022 4437486 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:25 16,798.00 1,787,562.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001154913477
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205050000536049
REF 0505228
CONCEPTO SOL 22850844 EST MAYO
RFC UGU250907MH5

06-MAY-2022 5195802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:00:17 150.00 1,787,712.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 171031
RFC

06-MAY-2022 5198712 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:47 325.21 1,788,038.13
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 25 Y 26 DE ABRIL
RFC

06-MAY-2022 5229059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:19 3,353,582.88 5,141,621.01
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO
REF 0000005
CONCEPTO MUNGDL005
RFC

06-MAY-2022 6282990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:26 45,341.00 5,186,962.01
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205060000742574
REF 0605228
CONCEPTO ISEP NO TE VA A GUSTAR
RFC UGU250907MH5

09-MAY-2022 6657093 DEPOSITO EN EFECTIVO 46,240.50 5,233,202.51
09-MAY-2022 9816135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:31 83,409.27 5,316,611.78

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118383904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205090000917931
REF 0905228
CONCEPTO ISEP VETUSTA MORLA
RFC UGU250907MH5

09-MAY-2022 9816136 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:31 59,895.66 5,376,507.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205090000917932
REF 0905228
CONCEPTO ISEP A VIVIR
RFC UGU250907MH5

09-MAY-2022 9816137 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:31 51,446.40 5,427,953.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205090000917933
REF 0905228
CONCEPTO ISEP UNA DAMA ENTRE
RFC UGU250907MH5

11-MAY-2022 3226071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:23:16 7,837.00 5,435,790.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0110522
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 10 MAY 2022
RFC

11-MAY-2022 3230975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:26:34 2,515.00 5,438,305.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0110522
CONCEPTO PAGO PERMISO ESTACIONAMIENTO
RFC

11-MAY-2022 3728062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:26 1,797,207.05 3,641,098.79
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051140014 BET0000437280620
REF 3728062
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 MAY

11-MAY-2022 3768755 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:33 31,691.70 3,672,790.49
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE OCESA PROMOTORA
CLAVE DE RASTREO
REF 4876988
CONCEPTO -165 01200008262022
RFC

12-MAY-2022 4819784 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:14:52 16,336.50 3,689,126.99
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1229
RFC

12-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Inspector Femenil vs Leon 1,329.00 3,690,455.99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAY-2022 5073601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:22 213,539.00 3,903,994.99

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE OPERADORA CHIVAS, SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0000001
CONCEPTO ELEMENTOS SEGURIDAD CHIVAS VS
RFC

13-MAY-2022 0163314 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE vs chivas Liguilla 1,298,415.00 5,202,409.99

16-MAY-2022 4114305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:30 3,656,120.37 1,546,289.62
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000441143050
REF 4114305
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 16 MAY

17-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ATLAS VS TIGRES SEMIFINAL 1,298,507.00 2,844,796.62

18-MAY-2022 6773485 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:16:57 21,789.50 2,866,586.12
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1237
RFC

18-MAY-2022 6775342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:22 232.70 2,866,818.82
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 8 Y 9 DE MAYO RECARGOS
RFC

18-MAY-2022 6777905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:58 15,944.50 2,882,763.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1258
RFC

18-MAY-2022 6779644 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:15 312.90 2,883,076.22
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 10 Y 12 MAYO RECARGOS
RFC

18-MAY-2022 6787334 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:58 37,846.80 2,920,923.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205180000054430
REF 1805228
CONCEPTO ISEP MAMMA MIA 14
RFC UGU250907MH5

18-MAY-2022 6787337 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:58 21,004.10 2,941,927.12
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205180000054431
REF 1805228
CONCEPTO ISEP MAMMA MIA 15
RFC UGU250907MH5

18-MAY-2022 6787341 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:58 133,949.80 3,075,876.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205180000054432
REF 1805228
CONCEPTO ISEP EPICA
RFC UGU250907MH5

18-MAY-2022 6876965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:40 11,834.00 3,087,710.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118383904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0180522
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 17 MAYO 2022
RFC

19-MAY-2022 1458338 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Femenil 4tos de final 1,329.00 3,089,039.92

19-MAY-2022 1458338 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE impuesto vs chivas 4tos de fina 1,653,690.41 4,742,730.33
l

19-MAY-2022 8976115 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:30 442.00 4,743,172.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205190000256084
REF 1905228
CONCEPTO ISEP SLAVAS 18 MAYO
RFC UGU250907MH5

23-MAY-2022 4540360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:16:31 227.00 4,743,399.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO RECARGOS 15 Y 16 MAYO
RFC

23-MAY-2022 5050247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:21 49,498.00 4,792,897.33
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE EXPOSITORES DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0000001
CONCEPTO Comics ISEP 21 mayo 22
RFC

23-MAY-2022 5053059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:31 68,250.00 4,861,147.33
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE EXPOSITORES DE GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0000001
CONCEPTO Comics ISEP 22 mayo 22
RFC

23-MAY-2022 5391413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 442.00 4,861,589.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205230000644538
REF 2305228
CONCEPTO ISEP SLAVAS 20 MAYO
RFC UGU250907MH5

23-MAY-2022 5391416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 506.00 4,862,095.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205230000644539
REF 2305228
CONCEPTO ISEP SLAVAS 21 MAYO
RFC UGU250907MH5

23-MAY-2022 5391419 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:42 506.00 4,862,601.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205230000644540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2305228
CONCEPTO ISEP SLAVAS 22 MAYO
RFC UGU250907MH5

23-MAY-2022 5468806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:59 506.00 4,863,107.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205230000655423
REF 2305228
CONCEPTO ISEP 19 MAYO
RFC UGU250907MH5

25-MAY-2022 7679371 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:22 11,589.00 4,874,696.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0250522
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 24 MAYO 2022
RFC

25-MAY-2022 7735420 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:51 15,122.00 4,889,818.33
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1282
RFC

25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Atlas vs Pachuca Final 1,317,042.00 6,206,860.33

25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE impuesto femenil 5,229.26 6,212,089.59

25-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE impuesto semifinal Atlas vs Tig 900,560.08 7,112,649.67
res

30-MAY-2022 9293862 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 04220AN5155635025283 964.00 7,113,613.67

30-MAY-2022 6640248 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:09:37 142,988.20 7,256,601.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205300000463861
REF 3005228
CONCEPTO ISEP LP
RFC UGU250907MH5

30-MAY-2022 6752288 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:10 20,417.00 7,277,018.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1286
RFC

30-MAY-2022 7820879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:44 5,092,017.85 2,185,001.02
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022053040014 BET0000478208790
REF 7820879
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 30 MAY

31-MAY-2022 9504700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:59 16,798.00 2,201,799.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001154913477
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002205310000744441
REF 3105228
CONCEPTO SOL 22978184 EST JUNIO
RFC UGU250907MH5

TOTAL 11,307,835.33 11,613,131.52 2,201,799.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118383904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 4 DE 4

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
419C2E58-D1FE-44DC-8C82-F5531858E4AD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2022-06-02T11:51:00
2022-06-02T11:51:00
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrViHyadXhqkXymc2JaLx9AhObPjcbZ
ZlXZEnha5VizEvSkNpsh1vfGvVAi::XZlXZ
zcbRxvPWWvQSUTXQuSZTZSWTSvTYYTQbzcR
XP9pugV;4juV1SIACRQThDMJiDWVjMT9IAP
TuBSd1ssZiWyWxsxpnfkeih6S38lCUqW2nX
XF6L8k806MGlTBZvSGQYwvTkJEdoeMC4W;2
vnAb2Lxfvjr0ZGgSBS;UDccNbomIIzpCMX8
6DbMVD9Su4EUSqaZGzMybwpRasGkVAcJC2P
L8;ciKEGQG0FAzKeQn5RVXNcxY5H4frl1qP
mFML5f4ym1oSlK7960v1LpSqIjgc0dkZeSR
TMsSOQgIzgYMsJtUyOxCLpvQWOL4tCuO:X2
G:Z8n3vm8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiHB8Z8kcP
jpefhVjScNd0aQyUjkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaLYd3Sc4m5EUX5masuBKVeM44RTkIXiP:
NoYRY78bG7UjFtjg7vwiAdpLrnAKA:bIFo:
MX8MCM32tzRXNS6HajIJjdxao:bgraF69sP
wtGVU1thAHzkw3VmkMqHfTfrnV48t6YIWo8
8TzLJ2ztqTacBH84eYeCG1ZyY4UWtzWfpb2
vV0g:582XIHM;iP16i:7Aj6vgQq3AdIplO0
J8pInHeyV1zoHoCVJC:XRJVMUpFf:;FCASP
SCSbHok40d9ZW986jbZ8KauZV4MwARjbk;X
Zs:Z;CzKxS:YRwS5vqnJhQbDxpTcepysvVP
ucSZdhpWvPSFJs5td2cfFWhLgQL:IdkB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IJZysMTsIl5t+WaQAEeyp+EJFRDvcwX3iNi9/ZzjpaaqDHVMbWfCCFfJIKWV5AtI249SXeKc/extYcWEkXYDW0SuKNIx3cOg82WoFiH2Wm8l/V5RGe+ErQLvYdhfMwUUNgnCXOTXAQDKvsmr7
XhUQ1fiqnoSsou0qnUnyTb+Oqh44kTrN4B3rnbyHOwzCJwwKMhnDg4YsJrGQYHwbM6g/92JOlKrm/xIewE/gyhnpW549qxYxDNyRqa+HKKTvqWh+LU1i/qpVWEawbN8UaalH8AvlH+pWjExg9
waZQDv1k5w4Ph5HVBdU7uZAF4jLb43Kgl/By9jhnK6F9PqgwJcHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WmjXWu2RZ6b/UFIQM4QvhMFBxI1YR04TuInTHIAbMYCGjsxXfiE554xzUTyC2NdX2pW04jNsZTYrLPCIP5JocQuN/ePOrznKOiX7UwTvYg80UAHXaOf7tBWzK4ru0MtB4nJZSdzbY71UIqoi7
U796F9is4Azu7M4ingTTBW7Jadcy5yc0OrztB1RKJJm7VqRayOBQC8dMd8jalBUpORvq88XhiUaz9mQksO3ou/4egSkB8vLqBQLzRSYfCXFDcgR5GhLMVidy+CeNuzDxVflNR/hocAPn0JfNH
rAu5cpFvyTgyJKxn+22qktLc+jdOlw/X35pkydk7suZfIcs0z9Vw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|419C2E58-D1FE-44DC-8C82-F5531858E4AD|2022-06-02T11:51:00|INT020124V62|IJZysMTsIl5t+WaQAEeyp+EJFRDvcwX3iNi9/ZzjpaaqDHVMbWfCCFfJIKWV5AtI249SX
eKc/extYcWEkXYDW0SuKNIx3cOg82WoFiH2Wm8l/V5RGe+ErQLvYdhfMwUUNgnCXOTXAQDKvsmr7XhUQ1fiqnoSsou0qnUnyTb+Oqh44kTrN4B3rnbyHOwzCJwwKMhnDg4YsJrGQYHwbM6g/9
2JOlKrm/xIewE/gyhnpW549qxYxDNyRqa+HKKTvqWh+LU1i/qpVWEawbN8UaalH8AvlH+pWjExg9waZQDv1k5w4Ph5HVBdU7uZAF4jLb43Kgl/By9jhnK6F9PqgwJcHw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1183839

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0522903627804137609001*
0522903627804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0010149

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 1,205,136.22 100.00% 1,139,893.06 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 1,205,136.22 100.00% 1,139,893.06 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 1,160,939.24 SALDO INICIAL 1,205,136.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 65,243.16 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 1,139,893.06 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $1,205,136.22)

Otros Cargos
65,243.16

Saldo final
1,139,893.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,205,136.22
11-MAY-2022 3720192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:09 65,243.16 1,139,893.06

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004578847878
AL CLIENTE MPIO GDL TRANSMISIONES PATRIM BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051140014 BET0000437201920
REF 3720192
CONCEPTO TRAS TRANSMISIONES PATRI

TOTAL 0.00 65,243.16 1,139,893.06



9036278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
50F5B4BE-799E-494A-90A2-58D7E3241CF9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2022-06-02T04:08:27
2022-06-02T04:08:28
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVwzyaeEVYchmmcAMiLxH7TgbPjcbZ
ZlXZEnha5VizEqwArlyYW3DGvcCi::XZlXZ
zcbRxvPWRVSWXxXQuSZQPRyTSYwuXTQbzcR
XP8pucv;4oYfkSMCCV;Qb0MNiDVTkOT8KAP
TujSd1ssZiyxqxOppZ6FMih4u3Hl35qf0nX
XF6L8k8568Xp4Bk6SCQl7vTxhEdoeMCA5;2
1nAb0LxWxyx0ZGgSBS;edacrggmILbpCMX8
aDbIrD9fY0eUR7aZGhMyV5pRa7GkVAc:c2P
88;RzJE7QG0FAHKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
AFMMw7ryG1oSlK7960v1Lpc5IjWC0dkZeSR
aNsWbjGqHgYMsJ1syOxCLpvQWOpTtCuO:v8
gdZ8nb3o8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHB8Z8kcP
jpegcG19cNd0aQyajkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaL9NW;c4m5EQX5MasuBKVeM44RTkIXid2
NoYRY7MBCsUjFDbg7vwiAz4LrnAKA:bICm:
BX8MCM3XDbRXNS6HajIHjPraoJBgraF6psP
e:GVU1thtHao73VmkMMtfTfrnV48t6YIbM8
81nLJ2ztLxacbH85gYzpO1Zou4UbbzWfpb2
vIBgOw82vhNg;iP1pwWeez6vfQqFIzaplO0
JHlIxHeyVzXEMjCbbCN:RkVMa4Ff:;fCASP
SCSbHoj60dqZW982jbZRKnuZV4MwAVjbk;X
Zs:Z;CzOvSKZgF3tvqnJYIgnoIExE9wsvVP
ucSZdhpSvPSGrXn;b:cfGaNFWAvZITiB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DiRBZXkCscXZZvIh0GDcfawKzqIzXS/pKzMWLZDxVr4CmS0Ey5rBUoVQQN9CZhfcGTkxBF/OlQpkjUBQFoBNb2oEnaL5uNDfb8CTEXtzpmNAk+u73rXAp3cczrJ/hlXtQj0NfSbrDV4K9W7UG
GpHWCjkNZE08IQU1tfm2YfDNmAj+PZFoBngJNhZl+QI6FVckx+lupS/ol2q1KKjUjF0v3bWjmvY+z7Gb+e64a/0XCWljeeMFzqZQzlJLxvK1KWr0PlQdO5XJokRBU0SN8CX7kKvHeyG0FoKjc
dH8thjsK2IjW2SP8ovYn3CfOxivzZrLYAfyXwUCxTpwrtJkDGAXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
tzZAk/BHa/pGpBmHIX5ELhnnd9+566hTh+dXTLc4j+kpavANegP5Pq/AI/LzbWVS93PENEGEsyuRtp3isIqga1x8mrL2oVRQF0aIivBECvxjFAURmNp506Yr5rN+1/4JvXPPpf22xCfkExPPI
znVvwEQKf0dnNzfVxh1sLFM4gC03/9EwrBybtM5ndhOV0CHrR+qhzDw7u8aRScmc7gqweg8Y6aLBuLLr63+JXVk+25h/3+TAzCfRLYZTZZUOg7oExLH4UpAveCiLmxNb5tiTy9ghNSuBmgwyM
P6zVxNGtKL48YrrdtopuWCa9wMBSsS/ZCbnZpaxE2Zv//TsTeKhw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|50F5B4BE-799E-494A-90A2-58D7E3241CF9|2022-06-02T04:08:28|INT020124V62|DiRBZXkCscXZZvIh0GDcfawKzqIzXS/pKzMWLZDxVr4CmS0Ey5rBUoVQQN9CZhfcGTkxB
F/OlQpkjUBQFoBNb2oEnaL5uNDfb8CTEXtzpmNAk+u73rXAp3cczrJ/hlXtQj0NfSbrDV4K9W7UGGpHWCjkNZE08IQU1tfm2YfDNmAj+PZFoBngJNhZl+QI6FVckx+lupS/ol2q1KKjUjF0v3
bWjmvY+z7Gb+e64a/0XCWljeeMFzqZQzlJLxvK1KWr0PlQdO5XJokRBU0SN8CX7kKvHeyG0FoKjcdH8thjsK2IjW2SP8ovYn3CfOxivzZrLYAfyXwUCxTpwrtJkDGAXQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522903627804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036279

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO CRUZ VERDE 2021, APORTACION MUN
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0522903627904137609001*
0522903627904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0010150

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 7,660,748.33 100.00% 7,695,240.68 100.00% 34,492.35 0.00
TOTAL 7,660,748.33 100.00% 7,695,240.68 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 34,492.35 0.00
TOTAL 34,492.35 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749
SALDO PROMEDIO 7,694,128.02 SALDO INICIAL 7,660,748.33 + INTERESES BRUTOS 34,492.35
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.6011% + DEPOSITOS 34,492.35 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 34,492.35
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 7,695,240.68 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4
(Saldo Inicial de $7,660,748.33)

Saldo final
7,695,240.68

Abonos
34,492.35

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,660,748.33
02-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2022 AL 30-04-2022 34,492.35 7,695,240.68

TOTAL 34,492.35 0.00 7,695,240.68

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5053F2B6-F7F1-4D28-946A-C58C2CE93F27

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



9036279

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508478374
2022-06-02T04:17:21
2022-06-02T04:17:21
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVXByaQ3H2kYqGcDliLjDsdGbPjcbZ
ZlXZEnha5VizlfIINlyXfkNGvfAi::XZlXZ
zcbRxwPWWTQVyZUYuSZTZRwQuYYYXTQbzcR
XP;puV4;4:;fA3MICW:zj4e:ItWVjMT8KAP
TuiSd1ssZv5Y7xNppkkTEiX0Y3HLFWqc2nX
XF6L8k856pIdTBuVSG9XsvTjHEdoaEC5U;2
mnAf:LxV6jr0ZGgSBS;eEacrgemIIbp3MX8
MDbMvD9VY5eUW7aZGjMyV5pRasGkbIcJc2P
78;bb:g69G0F5tKeQN5RVXNcxY5H4frl1qP
RFMMHlpom1oSlK7960v1Lpc5IjSk0dkZeRP
6LscuXoqtgYMsJDyyOxCLpvQWOpTtCuO:l8
WPZ8ki7m8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiIt8Z8kcP
jpecZBTYcNd0aQyQjkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapLvG1c4m5EUX1masuBKVeM44RTkIXiTR
NoYRY7LhFUUjF4Bg7vwiAepLrnAKA:bIFo:
JX8MCM3X5tRXNS6HajHHjdVaorjgraF6psP
9yGVU1DH1Hakw3VmkM9JfTfrnV48t6YIgO8
8mfLJ2ztpVQ9bH85mYdSo1Zxu4UbbzWfpb2
vsDg;s82XCrG;hR54YTmtj6lbSq3AzaplO0
JhLInheyfdleLViSJ3o8fIVMz4Ff:JlCASP
SCSbHoj40dp:g;82jbo:;mSZSVMvASjbk;X
Zs:Z;CelVSNQSBY1xqnJwm8dxpUbeHysvVP
ucSZdhpcvPSC:SFQt2cgCAYfgT4ZIecB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y4+YM+4e/6djFU93rH8POsapSXIslfZGVO603ubF3bms2wqkrteQlaA++SHYK33fhmk/oabKhChG83bHn00WgVlzldf27xEgdW6rVEOlWsDcAfTdsQFYaMzm2fq2Rc+xaf67PoUutZ/t836bm
sRMgMIhMuJqurrc6F7s10tQWHK9bm1gIdFwM+jJALoB3rTw/ujJqmDbl/WXl82ayrr/Po3CoXBUs25RvUTrXCUy4UFVGp554oBt2uKTFccHVf8Ddg7J+I3SAiyphHet0IacWLYtdoL/82x+PX
f53zCjWNO42Er/srzmkDnZHxXE5/NLtCvudAeXJsXfN+NDPKEdIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
3HB2DnaE0S8CZMWhD0a0uq2Ne43BjzAUzHhLXc6crnUU00GzlzVODuV2bPBmBoMa3z5mQvAY2twjR8i1KfYQzixIvADOjZKOENUVYiieXPNjfuv/IqxxpFzyO7/yhRncL/qmajXZUQU9Wv4yO
Gtv9qx1xdI8oALuQUmapNu4z0haJZJw4zHFHmPFYMbvhzrjVtROjyuPPD7lAnQhQbOLgz8jDhL556yt7oBgmEkVYzJaU1+Z10kidiinO8Pn7RtYegaht2GovpTSmV/NSyr06B1fEOeErxoVMb
gENNfFT9VK0gEvVZZ+WaEocWp/oN+x8T+CL2p07xHjFQbPOwayJw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5053F2B6-F7F1-4D28-946A-C58C2CE93F27|2022-06-02T04:17:21|INT020124V62|Y4+YM+4e/6djFU93rH8POsapSXIslfZGVO603ubF3bms2wqkrteQlaA++SHYK33fhmk/o
abKhChG83bHn00WgVlzldf27xEgdW6rVEOlWsDcAfTdsQFYaMzm2fq2Rc+xaf67PoUutZ/t836bmsRMgMIhMuJqurrc6F7s10tQWHK9bm1gIdFwM+jJALoB3rTw/ujJqmDbl/WXl82ayrr/Po
3CoXBUs25RvUTrXCUy4UFVGp554oBt2uKTFccHVf8Ddg7J+I3SAiyphHet0IacWLYtdoL/82x+PXf53zCjWNO42Er/srzmkDnZHxXE5/NLtCvudAeXJsXfN+NDPKEdIQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036279

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522903627904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036280

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INVERSION
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0522903628004137609001*
0522903628004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0010151

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 0.00 0.00% 178,000,000.00 100.00% 20,468.92 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 178,000,000.00 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 20,468.92 0.00
TOTAL 20,468.92 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418
SALDO PROMEDIO 144,451,612.90 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS 20,468.92
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.8613% + DEPOSITOS 178,020,468.92 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 20,468.92 = INTERESES NETOS 20,468.92
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 178,000,000.00 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1
(Saldo Inicial de $0.00)

Otros Cargos
20,468.92

Saldo final
178,000,000.00

Abonos
178,020,468.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
02-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2022 AL 30-04-2022 20,468.92 20,468.92
02-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 20,468.92 0.00

06-MAY-2022 6205650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:13 15,000,000.00 15,000,000.00
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701334617340
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085902229214312625



9036280

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 60522
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION
RFC MGU420214FG4

06-MAY-2022 6315207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:54 35,000,000.00 50,000,000.00
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010405080268
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202205061710287371
REF 0060522
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION
RFC MGU420214FG4

06-MAY-2022 6323436 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:04 78,000,000.00 128,000,000.00
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040502819890
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO HSBC411206
REF 1220506
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION
RFC MGU420214FG4

09-MAY-2022 9585394 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:15 50,000,000.00 178,000,000.00
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058320000002652997
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
CLAVE DE RASTREO 058-09/05/2022/09-133MRX6317
REF 90522
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION
RFC MGU420214FG4

TOTAL 178,020,468.92 20,468.92 178,000,000.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
992EEB33-E5BE-4910-831D-29FC2F1C5E12

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508932341
2022-06-02T04:17:59
2022-06-02T04:17:59
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfmbyQTlW7ivJgc3pKLjtcXgbPjcbZ
ZlXZEnha4ViUcoNINlywRUfGvcCi::XZlXZ
zcbRxwRWSUSSVPvYuSZPPVwQuvPYvvQbzcR
XP9puVp;4Z3bc3LiCWYTtDD:I06VkMT8KAP
TuMSd1ssZlUvqxOppxwlGiiRu38LCUqc8nX
XF6L8k814Hrp4BZ4SG1iWvTkHEdoUEC4W;2
dnAg:LxWxjv0ZGgSBS;UtkcrcgmIHzpCMX8
2DbI6D9fQ4OUVqaZ7BMybUpRUsGkbIc:C2P
Z8;Wc;mGQG0FAHKean5RVXNcxY5H4frl1qP
dFMLNgxxE1oSlK7960v1LpSqIjSC0dkZeSR
tOsg2UoIHgYMsJ0WyOxCLpvQWOL4tCuO:Y8
G1Z8uZSm8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiIt8Z8kcP
jpecbdSYcNd0aQyezkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapqlW1c4m5EPREmasuBKVeM44RTkIXizR
NoYRY7IzF7UjFtJg7vwiAd6LrjIKA:bIFo:
NX8MCMG24hRXNS6HajHJjTVaoNBgraF68sP
maGVU1Dz1zzls3VmkMMbfTfrnV48t6YIcO8
8sgLJ2ztH6PSbH84eYe9M1Zy94UczzWfHj2
vPfgNU82YB9E;iP56mowDz6vbSq6IzaplO0
J8vIxheyfUQeHQIRt3oRgKVMTpFf::LCASP
SCSbHoj60dpXbh:Cjby8;Y1Zc6MwAVjbk;X
Zs:Z;CPnVSN8YJYtxqnJYErdxHEke8ysvVP
ucSZdhpWTPSGz6k4B:cf;:lFgavZiekB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CKY2eZ8fSxg1BqT2DAwXw2S/ZkeQP5Gy4HpQ7wOqOLK9dVuTovxpBYjCn9v5mkij55cDMX2IUq4fVx+YfGnWPjY/wCjpm2HFmZgTOJAH5WbAKL5ylbSyr/crv9pbrklJMznOsDVtfaBdImhfL
2OwzL/RRPDbWnLf3r0YeQJD536vCW2jf5ctNGfou67mQNG7OuIpSBG476R6FH3wQXrYtJf/SrGCB0vGMUJCeO1OQ1AS0Un1gxRCF85rYUx3/yHHpVzozruxqmuAEQp5SQKko/MlTRYRInruIv
iMA77dfyt816Fcn8a1C/b/WD5EcCP7XYeAsIMdwAL1WZcBZps3ng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
1OT8FUSIGVf4LoofuTlCwFdtRI1AM2krb23YQrrgoOmWabbL27AGetj8IXUl5I4Qnsvqt7cfS3IFGHotkpTurMKhCgwMamHFLO7Vn+uHzTXABWg5JgWgv5E6G3RSAS58EgC9joqHBfK2g0Zya
aub96KpxaP4oe9QOUv93t5CLjMkcSgSWfpRnvlySw0Y8JKZbKM72ceR1d1R/dh0Xnkw/O3biKwbJKXMzSN5dJI4QhGt3PxDcq1Ul6VmjDslMShCZr5FzqVwAOd7YFFj651z7CxiLFnn8H3Tln
6roJOnJUcbD31x8xaceObRUzAfZA89GZB5Q8HcPp8e8q32iFtsaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|992EEB33-E5BE-4910-831D-29FC2F1C5E12|2022-06-02T04:17:59|INT020124V62|CKY2eZ8fSxg1BqT2DAwXw2S/ZkeQP5Gy4HpQ7wOqOLK9dVuTovxpBYjCn9v5mkij55cDM
X2IUq4fVx+YfGnWPjY/wCjpm2HFmZgTOJAH5WbAKL5ylbSyr/crv9pbrklJMznOsDVtfaBdImhfL2OwzL/RRPDbWnLf3r0YeQJD536vCW2jf5ctNGfou67mQNG7OuIpSBG476R6FH3wQXrYtJ
f/SrGCB0vGMUJCeO1OQ1AS0Un1gxRCF85rYUx3/yHHpVzozruxqmuAEQp5SQKko/MlTRYRInruIviMA77dfyt816Fcn8a1C/b/WD5EcCP7XYeAsIMdwAL1WZcBZps3ng==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9036280

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522903628004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
PARTICIPACIONES FEDERALES PROVENIENTES DEL RAMO 28, EJERCICI
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118384704137614001*
0522118384704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0057241

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 198,381,124.37 100.00% 333,043,304.65 100.00% 1,038,898.50 0.00
TOTAL 198,381,124.37 100.00% 333,043,304.65 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 1,038,898.50 0.00
TOTAL 1,038,898.50 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811
SALDO PROMEDIO 248,599,308.38 SALDO INICIAL 198,381,124.37 + INTERESES BRUTOS 1,038,898.50
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.8613% + DEPOSITOS 402,743,579.57 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 268,081,399.29 = INTERESES NETOS 1,038,898.50
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 333,043,304.65 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1
(Saldo Inicial de $198,381,124.37)

Otros Cargos
268,081,399.28

Saldo final
333,043,304.64

Abonos
402,743,579.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 198,381,124.37
02-MAY-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2022 AL 30-04-2022 1,038,898.50 199,420,022.87
02-MAY-2022 8125827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:57 61,962,843.42 137,457,179.45

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050240014 BET0000481258270
REF 8125827
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 02 MAY

02-MAY-2022 8153930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:19 2,289,849.44 135,167,330.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050240014 BET0000481539300
REF 8153930
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 02 MAY

02-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE FONDOS 20,468.92 135,187,798.93

03-MAY-2022 9723888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:56 344,901.97 134,842,896.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050340014 BET0000497238880
REF 9723888
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 03 MAY

03-MAY-2022 9858575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:51 45,207,704.00 180,050,600.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205030000225772
REF 2089593
CONCEPTO SP 2089593 6130381
RFC SPC130227L99

03-MAY-2022 1004754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:44:35 33.91 180,050,634.87
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010892406976
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202205031705900493
REF 0030522
CONCEPTO TRASPASO DE FONDOS
RFC MGU420214FG4

03-MAY-2022 1055331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:21 224,790.78 179,825,844.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050340014 BET0000410553310
REF 1055331
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 03 MAY

04-MAY-2022 2061390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:26:51 51,871.97 179,773,972.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050440014 BET0000420613900
REF 2061390
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 MAY

04-MAY-2022 2383715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:44 12,577.27 179,761,394.85
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050440014 BET0000423837150
REF 2383715
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 MAY

04-MAY-2022 2417383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:02 786.09 179,760,608.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050440014 BET0000424173830
REF 2417383
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 MAY

04-MAY-2022 2457090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:40 42,730,483.00 137,030,125.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050440014 BET0000424570900
REF 2457090
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 MAY

04-MAY-2022 2703304 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:09 0.02 137,030,125.78
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010892406976
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202205041707313574
REF 0040522
CONCEPTO TRAPASO RENDIMIENTO
RFC MGU420214FG4

06-MAY-2022 2487532 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 06 MAY 1,055,610.86 135,974,514.92

09-MAY-2022 9516867 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:20 615,000.00 135,359,514.92
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022050940014 BET0000495168670
REF 9516867
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 09 MAY

10-MAY-2022 2174334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:59 408.83 135,359,106.09
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051040014 BET0000421743340
REF 2174334
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 10 MAY

11-MAY-2022 3290896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:05 98,639.73 135,260,466.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051140014 BET0000432908960
REF 3290896
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 MAY

11-MAY-2022 3435798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:10 333,472.97 134,926,993.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051140014 BET0000434357980
REF 3435798
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 MAY

13-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 13 MAY 614,785.27 134,312,208.12

13-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 13 MAY 66,189,261.42 68,122,946.70

13-MAY-2022 7329382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:45 3,491,935.70 64,631,011.00
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051340014 BET0000473293820
REF 7329382
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 13 MAY

13-MAY-2022 8039031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:23 309,051,528.50 373,682,539.50
RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 85696354
REF 220513
CONCEPTO LAYMEJSP 2091256 6136678
RFC BMI9704113PA

16-MAY-2022 3979013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:22 62,134,728.80 311,547,810.70
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000439790130
REF 3979013
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 16 MAY

16-MAY-2022 4000692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:52 5,584,381.92 305,963,428.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000440006920
REF 4000692
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 16 MAY

16-MAY-2022 4114303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:30 12,519,434.37 293,443,994.41
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051640014 BET0000441143030
REF 4114303
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 16 MAY

18-MAY-2022 7178277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:50 14,344.79 293,429,649.62
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051840014 BET0000471782770
REF 7178277
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 MAY

18-MAY-2022 7209493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:34 750.33 293,428,899.29
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051840014 BET0000472094930
REF 7209493
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 18 MAY

19-MAY-2022 8670062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:09 554,654.49 292,874,244.80
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051940014 BET0000486700620
REF 8670062
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 19 MAY

20-MAY-2022 1344347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:46 4,826,072.06 288,048,172.74
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000413443470
REF 1344347
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 MAY

20-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 20 MAY 666,470.46 287,381,702.28

20-MAY-2022 1758717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:38 31,647.03 287,350,055.25
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000417587170
REF 1758717
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 MAY

20-MAY-2022 1811914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:24 214,503.41 287,135,551.84
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000418119140
REF 1811914
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 MAY

20-MAY-2022 1971328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:16 475,469.72 286,660,082.12
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000419713280
REF 1971328
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 MAY
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-MAY-2022 5136131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:10 172,368.69 286,487,713.43

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052340014 BET0000451361310
REF 5136131
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

25-MAY-2022 8300153 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:36 709,888.59 287,197,602.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205250000914820
REF 2094611
CONCEPTO SP 2094611 6152819
RFC SPC130227L99

26-MAY-2022 9465756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:56:33 3,159,377.94 290,356,979.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205260000995812
REF 2094795
CONCEPTO SP 2094795 6153311
RFC SPC130227L99

26-MAY-2022 9495373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:14 661,858.46 291,018,838.42
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205260000998323
REF 2094908
CONCEPTO SP 2094908 6153538
RFC SPC130227L99

27-MAY-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 27 MAY 869,354.50 290,149,483.92

27-MAY-2022 3661910 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:35 41,697,526.72 331,847,010.64
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205270000349488
REF 2095470
CONCEPTO SP 2095470 6156253
RFC SPC130227L99

27-MAY-2022 3662318 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:43 1,196,294.01 333,043,304.65
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002205270000349547
REF 2095598
CONCEPTO SP 2095598 6156644
RFC SPC130227L99

TOTAL 402,743,579.57 268,081,399.29 333,043,304.65

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3E825F4C-A9BF-46C9-8863-418F38C1ACE0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



1183847

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509023681
2022-06-02T04:18:07
2022-06-02T04:18:07
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8wQDTlFnVwbQhDo6;FJaH;uBbPjcbZ
ZlXZHhcl2ydfz43brpxQezkAWuOb7:XZlXZ
zczRuZuZPUvPYwuXuSuXVvXRXQRPQPubbaP
SwrqVd76Baxebr:JNa2hNsALBq0wRCy4OJX
yV8Ri742vRRkVSpW1mhhcbeRRrrgNS6x6eP
SK0M5m398GC2yOvqx5ZP9WYXaHbdlKH8S0:
McGg5JUo0eS6QJaXOU0hFjnHihkBAd7NkS0
EIdMSB2xyrhSv2gQrFFRzV1Tj2AzuGh3E9X
55qWG:dN7LqtrMMnvhryPSCeUT3C9z5a76X
DKK9Q05WA:bUgF12;6WpJ7n3BgdzqbzWcYX
dB;cuDLDFlTK4G2xSKWNJ7QWvB:sMESCrc:
vFZ8yGYzresvmvTvZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ohX
a1cggzbVeEi6jvYxgmlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgMtJm6esz3NwvNtg4VDtucF92YYmBUokZ
EbyST16m06XlMqLl:ZVdGj3J5gGtLpiDtd2
JUrLNK9W7IyxEx0CllBGlkSgd7ll3gM;r4X
RqAWX7sEBclYxrPffKBGzyk8eu23M0RDeF0
3qhMG4kMOUvUIErsjyjqc:WYP9Shmfvk:i:
Wjgf6S3syi5c0eVKYyhXgc;Zmx;MDfj1jD8
JXpHcNnRzxuAFdGYe5AUdCYKy1tm7qmNGXX
SCSbMia96o1vvxrqjbZW97rvhuKRDUjbo0P
Zs:Z6EocZXBWfa7rwsmGjaHba1VhhNvrZwX
ucSZan7x2uxEduibNrhn94ezllJADbbO4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
FjGFETph6n8yXK9LEHn462daBOIBN4ZKQY51Ioof/8nO89+bDaxkiLOLV+TpygNsvXrKW8e9x2zgyInScC2smLFXrhFjLRIXZOrb1i8LCC3dBlZi2SOmgVuZzQKocnCG3mdy6f3HYvU2FqJ2M
M01+mHLitFUUCqEKInEuNakgTycASjXCU8mGNubA/nwonSxpwPfRrDZhqHzzXjrH6gl5QxmEBMnODjvpaPmQAkLa0aHyys8wEyIaW8SxOcTtipELDVLFCgS8z9xOFUnX3z5dWXwzRS1pCWjLK
uVIdcmWDF/nrVRSlcvx2qlaM6lk0yYCd2rxGD3gHjDKE3Ht/PaNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
on6FV6BSOx3tDibXSBAaIdzQjcQjhvE0Zja+8q88SB1FLrk8r7hwZbBC3vR8wnxxVzuy7U5sB7wv7QLvpfPncONqzFzzt+w7YfwxFtsDq2xWW4DRH5ieuJWaJumPWm3GUDFO2kKFExqDNs4ZR
eZvRbV3mRnVBE1NB8QWDlYJvg/jSDWxpvhhP1tRwPvoR0gCe4S7Ob3+34qe+wKq3AvagAIWfrO1M8x+Dy/9xszV8NNWAUFd2JimfxfH/Uy1jP7q2gl7vjwigcYWCe3tydVujfrwe/pdSDhSN6
G7xAluBWkoT1hEX4qh0BuR2Lb8vJ9DgN4xf+Mr+1XLnKyz7YNiBA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3E825F4C-A9BF-46C9-8863-418F38C1ACE0|2022-06-02T04:18:07|INT020124V62|FjGFETph6n8yXK9LEHn462daBOIBN4ZKQY51Ioof/8nO89+bDaxkiLOLV+TpygNsvXrKW
8e9x2zgyInScC2smLFXrhFjLRIXZOrb1i8LCC3dBlZi2SOmgVuZzQKocnCG3mdy6f3HYvU2FqJ2MM01+mHLitFUUCqEKInEuNakgTycASjXCU8mGNubA/nwonSxpwPfRrDZhqHzzXjrH6gl5Q
xmEBMnODjvpaPmQAkLa0aHyys8wEyIaW8SxOcTtipELDVLFCgS8z9xOFUnX3z5dWXwzRS1pCWjLKuVIdcmWDF/nrVRSlcvx2qlaM6lk0yYCd2rxGD3gHjDKE3Ht/PaNQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA ELECTRONICA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118384804137614001*
0522118384804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0057242

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 83,891.46 100.00% 205,729.14 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 83,891.46 100.00% 205,729.14 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419
SALDO PROMEDIO 166,655.08 SALDO INICIAL 83,891.46 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 133,674,712.39 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 133,552,874.71 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 205,729.14 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1
(Saldo Inicial de $83,891.46)

Otros Cargos
133,552,874.70

Saldo final
205,729.14

Abonos
133,674,712.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 83,891.46
06-MAY-2022 2487532 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 06 MAY 1,055,610.86 1,139,502.32

06-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 922,183.02 217,319.30
06-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 287.56 217,606.86
06-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 133,427.84 84,179.02
10-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 3,805.82 80,373.20
13-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 13 MAY 66,189,261.42 66,269,634.62

13-MAY-2022 7337537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:26 30,293.20 66,239,341.42
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PABLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7337537
CONCEPTO PAGO NOMINA

13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 688,233.38 65,551,108.04
13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 65,314,545.22 236,562.82
13-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 186,482.82 50,080.00
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 8,863.31 58,943.31
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 4,602.41 63,545.72
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,231.93 68,777.65
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 165.98 68,943.63
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 9,244.48 78,188.11
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 2,534.96 80,723.07
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,719.93 86,443.00
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 109.02 86,552.02
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 3,945.31 90,497.33
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 30,293.20 120,790.53
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 6,169.17 126,959.70
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 7,331.02 134,290.72
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 7,738.87 142,029.59
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 9,991.32 152,020.91
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 7,018.46 159,039.37
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 7,327.31 166,366.68
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 8,427.39 174,794.07
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,595.45 180,389.52
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,545.79 185,935.31
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,184.19 191,119.50
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,043.66 196,163.16
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,573.78 201,736.94
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 4,579.33 206,316.27
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 7,919.83 214,236.10
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 8,463.90 222,700.00
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 3,703.60 226,403.60
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 10,159.22 236,562.82
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 5,278.43 241,841.25
13-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 130513001396 11,965.84 253,807.09
18-MAY-2022 7188876 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:24 18,697.65 235,109.44

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051840014 BET0000471888760
REF 7188876
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO DE NOMINA

19-MAY-2022 8800721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:01 11,965.84 223,143.60
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051940014 BET0000488007210
REF 8800721
CONCEPTO TRASPASO NOMINA

19-MAY-2022 8800723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:01 11,945.10 211,198.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022051940014 BET0000488007230
REF 8800723
CONCEPTO TRASPASO NOMINA

20-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 20 MAY 666,470.46 877,668.96

20-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 666,470.46 211,198.50
20-MAY-2022 1979620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:35 5,278.43 205,920.07

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022052040014 BET0000419796200
REF 1979620
CONCEPTO TRASPASO NOMINA

26-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 16,415.23 189,504.84
27-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 27 MAY 869,354.50 1,058,859.34

27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 675,449.10 383,410.24
27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 193,905.40 189,504.84
27-MAY-2022 2997037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:11 30,293.20 159,211.64

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PABLO (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 2 DE 2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 2997037
CONCEPTO PAGO CH NOMINA

27-MAY-2022 3081805 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:41 64,643,483.00 64,802,694.64
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202205271737008314
REF 0270522
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 27 MAY
RFC MGU420214FG4

27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 64,613,189.80 189,504.84
27-MAY-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 30,293.20 159,211.64
27-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 270515001409 30,293.20 189,504.84
27-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 270515001409 3,379.95 192,884.79
27-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 270515001409 3,097.33 195,982.12
27-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 270515001409 3,583.59 199,565.71
27-MAY-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 270515001409 6,163.43 205,729.14

TOTAL 133,674,712.39 133,552,874.71 205,729.14

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C231F81D-F551-4339-8544-1ED4BAB80604

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063841
2022-06-02T04:18:15
2022-06-02T04:18:15
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfIzyQQzr4cwMeb3BALxH7zgbPjcbZ
ZlXZEnha4TiaVlKiNpyhaAnGvcIi::XZlXZ
zcbRxwPWVWSRuZvSuSZPXRwQuYYuvVQbzcR
XP;puRT;DN3W13MKCcQajDL8ItcxjMT8KAP
TuLSd1ssZXxYqxrvpyGzoiiVY38l67qg2nX
XF6L8k854Ipv4BkvS3YYsvTyjEdoUEC4U;2
QnAf:Lxcxop0ZGgSBS;ezicrbmmIIbp3MX8
HDbI4D9bQ1MURqaZBzMyfUpRasGkbIcJc2P
H8;ScLGFuG0FEzKean5RVXNcxY5H4frl1qP
bFMIJUTxG1oSlK7960v1LpSqIjcc0dkZeRP
ONsc39m9zgYMsJ07yOxCLpvQWOpTtCuO:l0
WjZ8ZFRg8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIt8Z8kcP
jpebg951cNd0aQyUhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaplF69c4m5EUZ1masuBKVeM44RTkIXiT2
NoYRY7IbGsUjF4Bg7vwiAapLrnAKA:bIFo:
AX8MCM30DhRXNS6HajHHjPraorBgraF68sP
EsGVU14h5taYW3VmkMMBfTfrnV48t6YIbM8
8pgLJ2ztHxPKBH84eYzzm1Zyu4UbzzWfpb2
vNIg:782XCpo;iR5VY;OEb6lbYq6IdKplO0
JXvIxheyfURMHvcfHCoPgkVMTpFf:;fCASP
SCSbHok40dpRVjZBjbxRK99ZcVMvARjbk;X
Zs:Z;CPzVSKyUESAvqnJlYrlkt5jgIwsvVP
ucSZdhpcTPSFhPK3m:cc0IUNW1pZIUnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
FYngbMhP50H+ulSkAOtGr5VqLAuqegRgfBjvc8bAci4oV9UA0ydOKSpzao3Jfn83JtI6iCxdoQv1JMi4R7SHwlyH0VPKSipzkDNn/lvb+j0YnWZD8OBjHrR4RsGZUXdTUenqV9hbERYBX80nP
QQFtnZWg5D0CVLDvynglAuGokFmyU81yzRUSwWaDLDe9eMzTGn++YJwueOV8wT20LDVdzhUYsUNBmePNuTde6tLeTlDx/09L/K/g8B+z55ok3iLbF1sSvvPKC7bDARL0OvroFuaj6pWgdG8ra
JuXcHvhUWPO1/666vVQdyHiHHE+uL4GlNjOZCtc3vs4xrbVAHeFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dV2Jdy7DCCw25T3t1AfwcIiOvre2ScwrzB4hHQqEv0JZ+2+iWIBuOvHHVTQN02MKROzENhBOLCVvsACnwPzHocHkRyefRXPck9/IPRn5GYK0FOEYD4Fd+QF/kjTlmP9m4g1bROXgG0wywCwjM
Gh3KhAcPsqltPwfpFlB3k6Y3EiB++QJkMYEwHPmRvdrtjGPtYhA4/4IRupidyE+IQIlSyCGm4XUvD4u12e5vptb/tro6Sy6kGPpk28mJjCeTwJIDKgpaqkiPovwD5ElbVnb4BHyd8/g9FdyXs
HiHYHEs9wnIppDUuH5DvamAIq2htku47WmvaziqXLf4Hnxq0F7NQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C231F81D-F551-4339-8544-1ED4BAB80604|2022-06-02T04:18:15|INT020124V62|FYngbMhP50H+ulSkAOtGr5VqLAuqegRgfBjvc8bAci4oV9UA0ydOKSpzao3Jfn83JtI6i
CxdoQv1JMi4R7SHwlyH0VPKSipzkDNn/lvb+j0YnWZD8OBjHrR4RsGZUXdTUenqV9hbERYBX80nPQQFtnZWg5D0CVLDvynglAuGokFmyU81yzRUSwWaDLDe9eMzTGn++YJwueOV8wT20LDVdz
hUYsUNBmePNuTde6tLeTlDx/09L/K/g8B+z55ok3iLbF1sSvvPKC7bDARL0OvroFuaj6pWgdG8raJuXcHvhUWPO1/666vVQdyHiHHE+uL4GlNjOZCtc3vs4xrbVAHeFg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



1183848

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA CHEQUES
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0522118384904137614001*
0522118384904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

0074710

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 3,616,795.10 100.00% 1,800,056.94 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 3,616,795.10 100.00% 1,800,056.94 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942
SALDO PROMEDIO 1,561,220.10 SALDO INICIAL 3,616,795.10 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,664,241.77 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,480,979.93 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL 1,800,056.94 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4
(Saldo Inicial de $3,616,795.10)

Otros Cargos
4,480,979.93

Saldo final
1,800,056.94

Abonos
2,664,241.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,616,795.10
02-MAY-2022 0001562 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEOS711216 6,837.51 3,609,957.59
02-MAY-2022 0001585 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LORM841116 15,519.32 3,594,438.27
02-MAY-2022 0001593 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOAE990531 4,163.37 3,590,274.90
02-MAY-2022 0001620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LABT701009 6,991.64 3,583,283.26
02-MAY-2022 0001633 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAUA020924 5,655.55 3,577,627.71
02-MAY-2022 0001643 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BUPB810529 4,602.41 3,573,025.30
02-MAY-2022 0001657 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,132.14 3,567,893.16
02-MAY-2022 0001716 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAGF921206 7,613.24 3,560,279.92
02-MAY-2022 0001769 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUSH851114 5,523.88 3,554,756.04
02-MAY-2022 0001791 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GALJ970203 7,613.24 3,547,142.80
02-MAY-2022 0001927 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEGJ640114 5,843.98 3,541,298.82
02-MAY-2022 0001931 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SOGM660613 5,843.98 3,535,454.84
02-MAY-2022 0002072 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CALO810911 4,521.67 3,530,933.17
02-MAY-2022 0002078 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC DEBE820102 4,287.67 3,526,645.50
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2022 0002109 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC JAAR010316 11,240.84 3,515,404.66
02-MAY-2022 0002140 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PATE910323 4,521.67 3,510,882.99
02-MAY-2022 0001802 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 3,506,336.57
02-MAY-2022 0001742 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,498,723.33
02-MAY-2022 0001795 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,491,110.09
02-MAY-2022 0001664 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,389.74 3,486,720.35
02-MAY-2022 0001743 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,479,107.11
02-MAY-2022 0001729 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,471,493.87
02-MAY-2022 0001665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.55 3,466,705.32
02-MAY-2022 0001674 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.55 3,461,916.77
02-MAY-2022 0001722 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,454,303.53
02-MAY-2022 0001758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,446,690.29
02-MAY-2022 0001557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,417.61 3,441,272.68
02-MAY-2022 0001607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,437,109.31
02-MAY-2022 0001556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 3,432,119.27
02-MAY-2022 0001668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,427,955.90
02-MAY-2022 0001673 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,423,792.53
02-MAY-2022 0001655 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 3,418,660.39
02-MAY-2022 0001851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 3,412,491.22
02-MAY-2022 0001508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 3,404,418.63
02-MAY-2022 0001837 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 3,393,372.02
02-MAY-2022 0001681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,977.46 3,388,394.56
02-MAY-2022 0002124 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,830.44 3,377,564.12
02-MAY-2022 0001661 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,372,961.71
02-MAY-2022 0002094 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 3,363,728.26
02-MAY-2022 0002176 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 3,353,291.80
02-MAY-2022 0001806 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,345,678.56
02-MAY-2022 0001544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,341,515.19
02-MAY-2022 0001538 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAMF000129 8,428.29 3,333,086.90
02-MAY-2022 0001724 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,325,473.66
02-MAY-2022 0001823 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 3,316,028.05
02-MAY-2022 0001877 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUFH870504 10,719.91 3,305,308.14
02-MAY-2022 0001891 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUFE990426 10,719.91 3,294,588.23
02-MAY-2022 0002064 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 3,286,739.05
02-MAY-2022 0002084 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 3,279,289.13
02-MAY-2022 0001828 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,381.27 3,267,907.86
02-MAY-2022 0001774 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,260,294.62
02-MAY-2022 0001919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,359.81 3,251,934.81
02-MAY-2022 0001695 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,224.84 3,248,709.97
02-MAY-2022 0001735 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,241,096.73
02-MAY-2022 0002098 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 3,229,773.81
02-MAY-2022 0002004 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 3,227,723.18
02-MAY-2022 0002105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 3,223,463.59
02-MAY-2022 0001790 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,215,850.35
02-MAY-2022 0001824 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,599.64 3,207,250.71
02-MAY-2022 0001728 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,199,637.47
02-MAY-2022 0001744 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,192,024.23
02-MAY-2022 0002178 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 3,184,574.31
02-MAY-2022 0001784 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AABE821125 3,992.98 3,180,581.33
02-MAY-2022 0001638 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAFF851022 6,104.22 3,174,477.11
02-MAY-2022 0002170 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 3,166,627.93
02-MAY-2022 0002123 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 3,162,555.54
02-MAY-2022 0001627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 3,156,554.22
02-MAY-2022 0002082 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 3,152,032.55
02-MAY-2022 0001588 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,147,869.18
02-MAY-2022 0001759 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,924.32 3,141,944.86
02-MAY-2022 0002158 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,353.82 3,136,591.04
02-MAY-2022 0001698 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,204.89 3,131,386.15
02-MAY-2022 0002055 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,636.65 3,121,749.50
02-MAY-2022 0002185 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 3,119,698.87
02-MAY-2022 0001529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,898.54 3,106,800.33
02-MAY-2022 0002125 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,191.55 3,100,608.78
02-MAY-2022 0001692 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,096,006.37
02-MAY-2022 0001865 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLA810607 14,506.24 3,081,500.13
02-MAY-2022 0001699 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,177.12 3,076,323.01
02-MAY-2022 0001506 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAGS600908 9,039.14 3,067,283.87
02-MAY-2022 0001589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,063,120.50
02-MAY-2022 0001601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,741.45 3,055,379.05
02-MAY-2022 0001792 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,627.24 3,049,751.81
02-MAY-2022 0001813 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,663.42 3,046,088.39
02-MAY-2022 0001715 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,038,475.15
02-MAY-2022 0002186 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 3,034,215.56
02-MAY-2022 0001625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 3,028,214.24
02-MAY-2022 0002182 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,177.29 3,022,036.95
02-MAY-2022 0001913 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,767.72 3,017,269.23
02-MAY-2022 0001610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,013,105.86
02-MAY-2022 0001863 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 3,008,048.76
02-MAY-2022 0001600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,003,885.39
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02-MAY-2022 0001599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,999,722.02
02-MAY-2022 0001930 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,809.96 2,984,912.06
02-MAY-2022 0001530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,919.52 2,976,992.54
02-MAY-2022 0001535 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PARM690409 7,456.18 2,969,536.36
02-MAY-2022 0001534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,506.24 2,958,030.12
02-MAY-2022 0001652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,952,897.98
02-MAY-2022 0001748 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,945,284.74
02-MAY-2022 0002157 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 2,940,997.07
02-MAY-2022 0002077 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,250.69 2,929,746.38
02-MAY-2022 0001756 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,469.24 2,923,277.14
02-MAY-2022 0001880 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 2,908,770.90
02-MAY-2022 0001878 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,901,114.73
02-MAY-2022 0001973 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,898,839.46
02-MAY-2022 0001537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,107.66 2,888,731.80
02-MAY-2022 0001628 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,526.87 2,882,204.93
02-MAY-2022 0001875 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,734.02 2,872,470.91
02-MAY-2022 0001685 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,968.81 2,866,502.10
02-MAY-2022 0001760 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,858,888.86
02-MAY-2022 0002106 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 2,854,629.27
02-MAY-2022 0001648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,849,497.13
02-MAY-2022 0002107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 2,845,237.54
02-MAY-2022 0002053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 2,834,801.08
02-MAY-2022 0002099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,048.95 2,828,752.13
02-MAY-2022 0002172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 2,821,302.21
02-MAY-2022 0001507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,039.14 2,812,263.07
02-MAY-2022 0002067 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 2,804,813.15
02-MAY-2022 0001704 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,797,199.91
02-MAY-2022 0001615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,375.11 2,792,824.80
02-MAY-2022 0002058 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,788,752.41
02-MAY-2022 0001640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,685.96 2,783,066.45
02-MAY-2022 0001886 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,968.70 2,775,097.75
02-MAY-2022 0001619 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 2,769,096.43
02-MAY-2022 0002138 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,765,024.04
02-MAY-2022 0002183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 2,759,616.75
02-MAY-2022 0001584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 2,748,570.14
02-MAY-2022 0002117 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 2,744,282.47
02-MAY-2022 0001720 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,736,669.23
02-MAY-2022 0000971 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,713.67 2,734,955.56
02-MAY-2022 0001591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,730,792.19
02-MAY-2022 0001582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,726,628.82
02-MAY-2022 0001778 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,719,015.58
02-MAY-2022 0002175 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,714,943.19
02-MAY-2022 0001908 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 2,710,155.14
02-MAY-2022 0001820 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,703,985.97
02-MAY-2022 0001922 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,578.07 2,679,407.90
02-MAY-2022 0001765 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,671,794.66
02-MAY-2022 0001575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,667,631.29
02-MAY-2022 0002115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 2,663,371.70
02-MAY-2022 0001830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,656,215.57
02-MAY-2022 0002151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,083.27 2,651,132.30
02-MAY-2022 0001794 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,643,519.06
03-MAY-2022 0001522 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BARS970806 6,256.88 2,637,262.18
03-MAY-2022 0001536 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEPJ840409 9,477.58 2,627,784.60
03-MAY-2022 0001563 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BUCS910219 10,719.91 2,617,064.69
03-MAY-2022 0001587 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARJ970816 4,163.37 2,612,901.32
03-MAY-2022 0001609 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROMJ020917 4,163.37 2,608,737.95
03-MAY-2022 0001614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOGO610925 8,283.25 2,600,454.70
03-MAY-2022 0001626 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROAL930612 5,201.78 2,595,252.92
03-MAY-2022 0001660 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GURS761221 4,602.41 2,590,650.51
03-MAY-2022 0001787 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOEK980811 4,546.42 2,586,104.09
03-MAY-2022 0001808 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOOJ660716 12,419.72 2,573,684.37
03-MAY-2022 0001847 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AAMN871201 10,719.91 2,562,964.46
03-MAY-2022 0002022 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VIGI540629 3,061.51 2,559,902.95
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03-MAY-2022 0002047 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC UUDS471024 21,101.16 2,538,801.79
03-MAY-2022 0002118 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARR690418 5,621.18 2,533,180.61
03-MAY-2022 0002190 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOVO911108 8,486.52 2,524,694.09
03-MAY-2022 0002166 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 2,517,244.17
03-MAY-2022 0002112 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 2,512,956.50
03-MAY-2022 0001622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 2,507,899.40
03-MAY-2022 0001501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,653.42 2,498,245.98
03-MAY-2022 0001611 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,494,082.61
03-MAY-2022 0001680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,941.03 2,488,141.58
03-MAY-2022 0001970 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 2,486,989.51
03-MAY-2022 0001978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,485,907.64
03-MAY-2022 0001833 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,478,251.47
03-MAY-2022 0001960 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAHA810320 1,081.87 2,477,169.60
03-MAY-2022 0001864 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,471,000.43
03-MAY-2022 0001581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,466,837.06
03-MAY-2022 0001503 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAUG701101 15,322.47 2,451,514.59
03-MAY-2022 0001678 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEHJ880909 8,072.59 2,443,442.00
03-MAY-2022 0002083 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUVH730623 4,259.59 2,439,182.41
03-MAY-2022 0001999 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,436,907.14
03-MAY-2022 0001986 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,434,631.87
03-MAY-2022 0002008 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,432,356.60
03-MAY-2022 0001885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,424,700.43
03-MAY-2022 0001740 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,417,087.19
03-MAY-2022 0001750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,409,473.95
03-MAY-2022 0002002 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,408,392.08
03-MAY-2022 0001746 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,400,778.84
03-MAY-2022 0001810 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 2,396,232.42
03-MAY-2022 0001879 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,905.17 2,389,327.25
03-MAY-2022 0002080 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 2,382,208.86
03-MAY-2022 0001583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,378,045.49
03-MAY-2022 0001705 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,734.67 2,370,310.82
03-MAY-2022 0002103 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,366,238.43
03-MAY-2022 0001866 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 2,361,036.65
03-MAY-2022 0001763 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,353,423.41
03-MAY-2022 0001783 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 2,348,876.99
03-MAY-2022 0001580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,343,744.85
03-MAY-2022 0002020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,341,469.58
03-MAY-2022 0000946 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,339,194.31
03-MAY-2022 0001892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,512.56 2,329,681.75
03-MAY-2022 0001805 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOBZ910328 6,683.06 2,322,998.69
03-MAY-2022 0001590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,318,835.32
03-MAY-2022 0001577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,313,703.18
03-MAY-2022 0001997 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,772.87 2,309,930.31
03-MAY-2022 0001608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,304,798.17
03-MAY-2022 0001950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 2,301,961.30
03-MAY-2022 0001594 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,741.45 2,294,219.85
03-MAY-2022 0002041 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,293,137.98
03-MAY-2022 0001940 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEBA920223 1,081.87 2,292,056.11
03-MAY-2022 0002085 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,006.25 2,282,049.86
03-MAY-2022 0001717 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,274,436.62
03-MAY-2022 0001662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,405.71 2,271,030.91
03-MAY-2022 0001776 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,263,417.67
03-MAY-2022 0002155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,927.60 2,255,490.07
03-MAY-2022 0001719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,247,876.83
03-MAY-2022 0001990 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,245,601.56
03-MAY-2022 0002014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 2,243,466.69
03-MAY-2022 0001749 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,235,853.45
03-MAY-2022 0001822 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 2,228,015.85
03-MAY-2022 0002136 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 2,220,897.46
03-MAY-2022 0002049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,218,622.19
03-MAY-2022 0001579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 2,211,664.12
03-MAY-2022 0001738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,204,050.88
03-MAY-2022 0001859 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,197,881.71
03-MAY-2022 0001946 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,195,606.44
03-MAY-2022 0001613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,191,443.07
03-MAY-2022 0001912 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 2,186,655.02
03-MAY-2022 0001725 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,179,041.78
03-MAY-2022 0002164 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 2,167,718.86
03-MAY-2022 0001566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,163,555.49
04-MAY-2022 0001603 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RACA900906 4,163.37 2,159,392.12
04-MAY-2022 0001624 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RACG810101 10,065.42 2,149,326.70
04-MAY-2022 0001708 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,613.24 2,141,713.46
04-MAY-2022 0001933 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OOST660812 21,887.56 2,119,825.90
04-MAY-2022 0002091 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GACO540620 13,331.53 2,106,494.37
04-MAY-2022 0002130 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OIZI710206 4,259.59 2,102,234.78
04-MAY-2022 0002180 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAJ850628 4,259.59 2,097,975.19
04-MAY-2022 0001839 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 2,086,928.58
04-MAY-2022 0001737 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,079,315.34



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1183849

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-MAY-2022 0001586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,075,151.97
04-MAY-2022 0001572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,070,988.60
04-MAY-2022 0001902 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 2,066,200.55
04-MAY-2022 0001883 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAMA881010 14,506.24 2,051,694.31
04-MAY-2022 0001887 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SABG840115 15,519.32 2,036,174.99
04-MAY-2022 0001578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,032,011.62
04-MAY-2022 0001935 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,030,929.75
04-MAY-2022 0002023 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,029,847.88
04-MAY-2022 0000949 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,028,766.01
04-MAY-2022 0001965 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 2,025,929.14
04-MAY-2022 0002120 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 2,014,688.30
04-MAY-2022 0001500 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,368.11 1,986,320.19
04-MAY-2022 0001962 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOBI860617 1,081.87 1,985,238.32
04-MAY-2022 0001596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,981,074.95
04-MAY-2022 0001968 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,979,922.88
04-MAY-2022 0001689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,968.81 1,973,954.07
04-MAY-2022 0001903 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAGI940618 4,788.05 1,969,166.02
04-MAY-2022 0001482 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMA960809 4,788.05 1,964,377.97
04-MAY-2022 0002030 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,963,296.10
04-MAY-2022 0002015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,962,214.23
04-MAY-2022 0002153 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 1,957,926.56
04-MAY-2022 0001523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,623.76 1,952,302.80
04-MAY-2022 0002113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 1,948,015.13
04-MAY-2022 0002011 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,946,933.26
04-MAY-2022 0000937 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,945,851.39
04-MAY-2022 0001977 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,943,576.12
04-MAY-2022 0002181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,540.97 1,938,035.15
04-MAY-2022 0001757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,930,421.91
04-MAY-2022 0001910 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,925,633.86
04-MAY-2022 0001966 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,924,481.79
04-MAY-2022 0001697 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERM980420 4,389.74 1,920,092.05
04-MAY-2022 0001786 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,915,545.63
04-MAY-2022 0001636 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,273.01 1,903,272.62
04-MAY-2022 0001789 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOSJ990215 4,546.42 1,898,726.20
04-MAY-2022 0002191 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,894,562.83
04-MAY-2022 0001819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 1,886,906.66
04-MAY-2022 0001953 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,884,631.39
04-MAY-2022 0001773 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,877,018.15
04-MAY-2022 0001928 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIAO890725 10,420.04 1,866,598.11
04-MAY-2022 0002086 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 1,862,338.52
04-MAY-2022 0002054 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,957.98 1,855,380.54
04-MAY-2022 0001690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,851,217.17
04-MAY-2022 0000913 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,848,941.90
04-MAY-2022 0002104 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 1,844,654.23
04-MAY-2022 0001963 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,258.07 1,841,396.16
04-MAY-2022 0001598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,837,232.79
04-MAY-2022 0001996 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,960.07 1,833,272.72
04-MAY-2022 0000922 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,832,120.65
04-MAY-2022 0001238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,827,518.24
04-MAY-2022 0001647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,822,915.83
04-MAY-2022 0001840 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MODA880228 12,898.54 1,810,017.29
04-MAY-2022 0001775 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,802,404.05
05-MAY-2022 0000983 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AADO910809 4,259.59 1,798,144.46
05-MAY-2022 0001540 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VEMP861027 8,072.59 1,790,071.87
05-MAY-2022 0001881 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LABV990507 7,931.49 1,782,140.38
05-MAY-2022 0001926 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMM990429 5,843.98 1,776,296.40
05-MAY-2022 0001949 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOA951009 1,152.07 1,775,144.33
05-MAY-2022 0001985 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOCJ920902 3,538.87 1,771,605.46
05-MAY-2022 0002021 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VENK920702 2,275.27 1,769,330.19
05-MAY-2022 0002033 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SATR971001 2,275.27 1,767,054.92
05-MAY-2022 0002059 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AADO910809 4,259.59 1,762,795.33
05-MAY-2022 0002188 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGN000413 4,537.50 1,758,257.83
05-MAY-2022 0001714 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,750,644.59
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05-MAY-2022 0001954 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,748,509.72
05-MAY-2022 0001995 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,746,234.45
05-MAY-2022 0001777 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,738,621.21
05-MAY-2022 0002063 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 1,733,213.92
05-MAY-2022 0002003 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,730,938.65
05-MAY-2022 0001961 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,729,856.78
05-MAY-2022 0001969 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,728,774.91
05-MAY-2022 0001517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,836.83 1,722,938.08
05-MAY-2022 0001227 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,486.39 1,700,451.69
05-MAY-2022 0002061 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 1,693,001.77
05-MAY-2022 0001929 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 1,671,900.61
05-MAY-2022 0001554 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 1,666,910.57
05-MAY-2022 0001835 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABM910108 9,445.61 1,657,464.96
05-MAY-2022 0001502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,659.95 1,651,805.01
05-MAY-2022 0001703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,644,437.39
05-MAY-2022 0001956 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,642,162.12
05-MAY-2022 0001559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,232.54 1,637,929.58
05-MAY-2022 0002040 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.94 1,632,486.64
05-MAY-2022 0001896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,627,698.59
05-MAY-2022 0001939 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,651.24 1,616,047.35
05-MAY-2022 0002154 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 1,611,787.76
05-MAY-2022 0001869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,004.71 1,605,783.05
06-MAY-2022 0001623 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAAR780905 10,065.42 1,595,717.63
06-MAY-2022 0001900 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAGS941206 4,788.05 1,590,929.58
06-MAY-2022 0001906 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PALJ960319 4,788.05 1,586,141.53
06-MAY-2022 0001921 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAES670620 24,907.21 1,561,234.32
06-MAY-2022 0002005 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RIMJ900301 1,081.87 1,560,152.45
06-MAY-2022 0001979 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,559,000.38
06-MAY-2022 0002039 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,556,725.11
06-MAY-2022 0001994 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,573.27 1,555,151.84
06-MAY-2022 0002048 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.78 1,546,857.06
06-MAY-2022 0001947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.78 1,538,562.28
06-MAY-2022 0002029 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,556.07 1,536,006.21
06-MAY-2022 0001539 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAU650519 10,107.66 1,525,898.55
06-MAY-2022 0002037 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,538.87 1,522,359.68
06-MAY-2022 0002043 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 1,516,738.50
06-MAY-2022 0002050 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,027.42 1,508,711.08
06-MAY-2022 0002019 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,460.25 1,499,250.83
06-MAY-2022 0002071 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,048.95 1,493,201.88
06-MAY-2022 0002177 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 1,486,083.49
06-MAY-2022 0001659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,480,951.35
06-MAY-2022 0001616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,935.71 1,476,015.64
06-MAY-2022 0001834 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 1,464,969.03
06-MAY-2022 0001904 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,460,180.98
06-MAY-2022 0001531 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCA800731 11,046.61 1,449,134.37
06-MAY-2022 0002036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.94 1,443,691.43
06-MAY-2022 0001897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,438,903.38
06-MAY-2022 0001788 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,434,356.96
06-MAY-2022 0002032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,432,081.69
06-MAY-2022 0002066 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 1,428,009.30
06-MAY-2022 0001854 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,419,936.71
06-MAY-2022 0001524 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,029.43 1,408,907.28
09-MAY-2022 0001817 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SASH841109 7,931.49 1,400,975.79
09-MAY-2022 0001998 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OECC760916 13,547.01 1,387,428.78
09-MAY-2022 0002148 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROCO830417 10,006.25 1,377,422.53
09-MAY-2022 0002159 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SEQM920809 4,259.59 1,373,162.94
09-MAY-2022 0002016 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,679.27 1,369,483.67
09-MAY-2022 0002027 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,368,401.80
09-MAY-2022 0002121 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,366,351.17
09-MAY-2022 0001521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,358,278.58
09-MAY-2022 0001972 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,356,003.31
09-MAY-2022 0001846 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,349,834.14
09-MAY-2022 0001514 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURF821016 8,072.59 1,341,761.55
09-MAY-2022 0001445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 1,333,923.95
09-MAY-2022 0001871 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 1,326,086.35
09-MAY-2022 0000801 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 1,318,248.75
09-MAY-2022 0002070 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,316.31 1,311,932.44
09-MAY-2022 0001943 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,309,095.57
09-MAY-2022 0002034 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,308,013.70
09-MAY-2022 0002018 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,305,963.07
09-MAY-2022 0001676 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,301,799.70
09-MAY-2022 0001780 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,297,253.28
09-MAY-2022 0001710 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,289,640.04
09-MAY-2022 0001857 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,283,470.87
09-MAY-2022 0002173 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 1,276,020.95
09-MAY-2022 0002001 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,289.58 1,269,731.37
09-MAY-2022 0001499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,347.87 1,261,383.50
09-MAY-2022 0002031 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,260,301.63
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09-MAY-2022 0001782 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FARH800525 4,546.42 1,255,755.21
09-MAY-2022 0001755 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,248,141.97
09-MAY-2022 0001955 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,076.68 1,237,065.29
09-MAY-2022 0001983 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,235,983.42
09-MAY-2022 0001829 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOOL620805 786.06 1,235,197.36
09-MAY-2022 0001542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,354.51 1,228,842.85
09-MAY-2022 0001907 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMA960809 4,788.05 1,224,054.80
10-MAY-2022 0001470 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUAL960620 4,788.05 1,219,266.75
10-MAY-2022 0001498 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VESJ800604 28,368.11 1,190,898.64
10-MAY-2022 0001561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 3,402.45 1,187,496.19
10-MAY-2022 0001895 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUAL960620 4,788.05 1,182,708.14
10-MAY-2022 0001944 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 6,289.58 1,176,418.56
10-MAY-2022 0001980 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IACE710823 2,836.87 1,173,581.69
10-MAY-2022 0002006 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIMS871231 1,081.87 1,172,499.82
10-MAY-2022 0002017 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,275.27 1,170,224.55
10-MAY-2022 0001984 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,169,142.68
10-MAY-2022 0001991 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,168,060.81
10-MAY-2022 0002010 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,166,010.18
10-MAY-2022 0001964 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,164,858.11
10-MAY-2022 0001974 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,162,582.84
11-MAY-2022 0001942 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BARA770919 18,741.96 1,143,840.88
11-MAY-2022 0000862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,142,759.01
11-MAY-2022 0001936 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,141,677.14
11-MAY-2022 0002013 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,139,626.51
11-MAY-2022 0001938 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,136,789.64
11-MAY-2022 0002184 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,134,739.01
11-MAY-2022 0002012 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,133,586.94
11-MAY-2022 0001816 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,127,417.77
11-MAY-2022 0001901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,122,629.72
11-MAY-2022 0001476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,117,841.67
12-MAY-2022 0001520 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RURS801111 3,134.92 1,114,706.75
12-MAY-2022 0001814 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAMM961216 7,613.24 1,107,093.51
12-MAY-2022 0001975 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUGL860228 3,679.27 1,103,414.24
12-MAY-2022 0002052 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,225.34 1,096,188.90
12-MAY-2022 0001967 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,094,054.03
12-MAY-2022 0002051 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,888.54 1,088,165.49
12-MAY-2022 0001957 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,085,328.62
12-MAY-2022 0001612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,080,196.48
12-MAY-2022 0001602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,741.45 1,072,455.03
13-MAY-2022 0001872 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LEPA660313 14,506.24 1,057,948.79
13-MAY-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 13 MAY 614,785.27 1,672,734.06

13-MAY-2022 0002246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,677.90 1,668,056.16
13-MAY-2022 0002202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,087.02 1,661,969.14
13-MAY-2022 0002245 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,657,805.77
13-MAY-2022 0002252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,611.81 1,652,193.96
13-MAY-2022 0002281 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,605.74 1,638,588.22
13-MAY-2022 0002238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,592.38 1,632,995.84
13-MAY-2022 0000885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,630,158.97
13-MAY-2022 0001959 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,627,322.10
13-MAY-2022 0002247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,418.14 1,622,903.96
13-MAY-2022 0002194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,071.83 1,612,832.13
13-MAY-2022 0001911 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,608,044.08
13-MAY-2022 0002254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,062.14 1,602,981.94
13-MAY-2022 0001486 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,598,193.89
13-MAY-2022 0002212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,652.07 1,592,541.82
13-MAY-2022 0002223 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,689.65 1,587,852.17
13-MAY-2022 0002009 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUGM961226 2,275.27 1,585,576.90
13-MAY-2022 0002195 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,004.56 1,580,572.34
13-MAY-2022 0002269 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,726.46 1,573,845.88
13-MAY-2022 0002264 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,838.75 1,566,007.13
13-MAY-2022 0002251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,864.94 1,561,142.19
13-MAY-2022 0002248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,556,539.78
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13-MAY-2022 0002262 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COAD950202 9,743.00 1,546,796.78
13-MAY-2022 0002216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,602.96 1,541,193.82
13-MAY-2022 0002270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,541.61 1,534,652.21
13-MAY-2022 0002267 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,838.75 1,526,813.46
13-MAY-2022 0002268 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,541.61 1,520,271.85
13-MAY-2022 0002217 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,294.47 1,515,977.38
13-MAY-2022 0002253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,936.09 1,512,041.29
13-MAY-2022 0002197 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,503,951.27
13-MAY-2022 0002241 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,699.32 1,498,251.95
13-MAY-2022 0002237 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,105.24 1,486,146.71
13-MAY-2022 0002211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,618.30 1,480,528.41
16-MAY-2022 0001918 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMP671204 3,755.86 1,476,772.55
16-MAY-2022 0001948 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CART581118 1,081.87 1,475,690.68
16-MAY-2022 0002207 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,328.54 1,470,362.14
16-MAY-2022 0002260 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOOJ660716 5,240.78 1,465,121.36
16-MAY-2022 0002263 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 8,863.31 1,456,258.05
16-MAY-2022 0002203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,986.60 1,448,271.45
16-MAY-2022 0002204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,440,181.43
16-MAY-2022 0002242 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,294.08 1,433,887.35
16-MAY-2022 0002274 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,261.71 1,428,625.64
16-MAY-2022 0002199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,420,535.62
16-MAY-2022 0002206 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AACC930921 7,656.17 1,412,879.45
16-MAY-2022 0002250 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,733.09 1,408,146.36
16-MAY-2022 0002261 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEGY901025 6,726.46 1,401,419.90
16-MAY-2022 0002196 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,393,329.88
16-MAY-2022 0002224 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,689.65 1,388,640.23
16-MAY-2022 0002239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,592.38 1,383,047.85
16-MAY-2022 0002228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,743.70 1,377,304.15
16-MAY-2022 0001516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,369,936.53
16-MAY-2022 0002046 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,368,854.66
16-MAY-2022 0002192 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,636.22 1,363,218.44
16-MAY-2022 0002193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,819.95 1,357,398.49
16-MAY-2022 0002279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,236.31 1,351,162.18
16-MAY-2022 0001989 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,350,080.31
16-MAY-2022 0001952 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,347,805.04
16-MAY-2022 0001971 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,345,670.17
16-MAY-2022 0002240 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EICE890328 5,744.69 1,339,925.48
16-MAY-2022 0001988 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,338,843.61
16-MAY-2022 0002210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,950.53 1,335,893.08
16-MAY-2022 0002276 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,362.50 1,328,530.58
16-MAY-2022 0002205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,320,440.56
16-MAY-2022 0002232 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,618.30 1,314,822.26
16-MAY-2022 0002236 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,418.66 1,309,403.60
16-MAY-2022 0002222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,215.52 1,304,188.08
16-MAY-2022 0002290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,300,024.71
16-MAY-2022 0001781 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,292,411.47
16-MAY-2022 0002265 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,541.61 1,285,869.86
16-MAY-2022 0002233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,569.68 1,280,300.18
16-MAY-2022 0002278 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,217.98 1,275,082.20
16-MAY-2022 0002213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,193.17 1,267,889.03
17-MAY-2022 0002227 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 5,556.57 1,262,332.46
17-MAY-2022 0002230 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LORM841116 15,519.32 1,246,813.14
17-MAY-2022 0002234 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,066.14 1,240,747.00
17-MAY-2022 0002209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,950.53 1,237,796.47
17-MAY-2022 0002249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,931.07 1,232,865.40
17-MAY-2022 0002258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,028.45 1,227,836.95
17-MAY-2022 0002283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,236.31 1,221,600.64
17-MAY-2022 0002284 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,236.31 1,215,364.33
17-MAY-2022 0000251 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LISD701121 4,602.41 1,210,761.92
17-MAY-2022 0001278 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LISD701121 4,602.41 1,206,159.51
17-MAY-2022 0000632 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LISD701121 4,602.41 1,201,557.10
17-MAY-2022 0001691 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LISD701121 4,602.41 1,196,954.69
17-MAY-2022 0002273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,487.85 1,191,466.84
17-MAY-2022 0002288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,359.81 1,183,107.03
17-MAY-2022 0002028 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,181,954.96
17-MAY-2022 0002201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,090.02 1,173,864.94
17-MAY-2022 0002277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,362.50 1,166,502.44
17-MAY-2022 0001392 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUIJ810115 5,948.86 1,160,553.58
17-MAY-2022 0000744 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUIJ810115 5,948.86 1,154,604.72
17-MAY-2022 0001811 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUIJ810115 5,948.86 1,148,655.86
17-MAY-2022 0002235 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,239.99 1,143,415.87
17-MAY-2022 0000566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,139,252.50
18-MAY-2022 0001916 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAPS650210 5,097.80 1,134,154.70
18-MAY-2022 0002286 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAPS650210 5,097.80 1,129,056.90
18-MAY-2022 0002287 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMP671204 3,567.86 1,125,489.04
18-MAY-2022 0002218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,609.60 1,123,879.44
18-MAY-2022 0001513 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOVR790418 9,734.02 1,114,145.42
18-MAY-2022 0002200 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROMR800201 8,090.02 1,106,055.40
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18-MAY-2022 0001845 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VUAE730425 14,506.24 1,091,549.16
18-MAY-2022 0001899 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,086,761.11
18-MAY-2022 0001621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,079,393.49
18-MAY-2022 0002272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,618.30 1,073,775.19
18-MAY-2022 0001909 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAFJ880922 4,788.05 1,068,987.14
18-MAY-2022 0002226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,507.49 1,063,479.65
20-MAY-2022 0002044 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAMA870116 2,836.87 1,060,642.78
20-MAY-2022 0001993 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 1,056,121.11
20-MAY-2022 0002271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,618.38 1,048,502.73
20-MAY-2022 0002038 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,047,420.86
20-MAY-2022 0002042 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,046,338.99
23-MAY-2022 0001981 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC JIZD931203 2,275.27 1,044,063.72
23-MAY-2022 0001992 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 3,679.27 1,040,384.45
23-MAY-2022 0002225 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AAAJ940331 5,556.57 1,034,827.88
23-MAY-2022 0001838 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 1,025,382.27
23-MAY-2022 0000902 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUVR960918 1,081.87 1,024,300.40
23-MAY-2022 0001976 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,023,218.53
23-MAY-2022 0001700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,862.28 1,002,356.25
23-MAY-2022 0001286 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,556.45 976,799.80
23-MAY-2022 0002024 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 974,524.53
24-MAY-2022 0001868 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC VAIC660715 3,184.29 971,340.24
24-MAY-2022 0002282 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC VAIC660715 3,184.29 968,155.95
24-MAY-2022 0002221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,481.84 962,674.11
24-MAY-2022 0002229 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,823.19 956,850.92
25-MAY-2022 0002026 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 950,695.02
27-MAY-2022 0002131 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEGN900205 4,259.59 946,435.43
27-MAY-2022 0002208 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC MUOA821116 7,611.43 938,824.00
27-MAY-2022 0001941 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 937,671.93
27-MAY-2022 0002135 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 930,222.01
27-MAY-2022 0002303 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,367.24 923,854.77
27-MAY-2022 0002600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,116.54 915,738.23
27-MAY-2022 0002523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,576.17 906,162.06
27-MAY-2022 0002583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 899,626.51
27-MAY-2022 3197160 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:31 2,049,456.50 2,949,083.01

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006669181302
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202205271737092342
REF 0270522
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 27 MAY
RFC MGU420214FG4

27-MAY-2022 0002586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,942,547.46
27-MAY-2022 0002511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,936,011.91
27-MAY-2022 0002596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 2,924,688.99
27-MAY-2022 0002534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,921,169.77
27-MAY-2022 0002540 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,781.45 2,913,388.32
27-MAY-2022 0002547 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,647.91 2,907,740.41
27-MAY-2022 0002581 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEMH950821 7,813.53 2,899,926.88
27-MAY-2022 0002571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 2,894,305.70
27-MAY-2022 0002612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 2,886,456.52
27-MAY-2022 0002503 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,080.17 2,876,376.35
27-MAY-2022 0002591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,869,840.80
27-MAY-2022 0002606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,011.45 2,862,829.35
27-MAY-2022 0002611 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,856,293.80
27-MAY-2022 0002522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,852,221.41
27-MAY-2022 0002304 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 2,837,715.17
27-MAY-2022 0002502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,831,179.62
27-MAY-2022 0002593 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,611.45 2,821,568.17
27-MAY-2022 0002594 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,611.45 2,811,956.72
27-MAY-2022 0002518 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 2,807,435.05
27-MAY-2022 0002519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 2,801,279.15
27-MAY-2022 0002588 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,039.85 2,791,239.30
27-MAY-2022 0002539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,166.25 2,782,073.05
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27-MAY-2022 0002563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 2,774,669.47
27-MAY-2022 0002506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,289.58 2,768,379.89
27-MAY-2022 0002578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 2,759,146.44
27-MAY-2022 0002622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,740.38 2,750,406.06
27-MAY-2022 0002549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 2,746,605.11
27-MAY-2022 0002604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,740.38 2,737,864.73
27-MAY-2022 0002605 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 2,730,461.15
27-MAY-2022 0002585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,384.65 2,721,076.50
27-MAY-2022 0002617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,714,540.95
27-MAY-2022 0002514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,006.25 2,704,534.70
27-MAY-2022 0002556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,384.65 2,695,150.05
27-MAY-2022 0002608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,913.85 2,685,236.20
27-MAY-2022 0002599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,719.14 2,678,517.06
27-MAY-2022 0002566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 2,672,361.16
27-MAY-2022 0002536 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACB840516 11,322.92 2,661,038.24
27-MAY-2022 0002572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 2,655,630.95
27-MAY-2022 0002513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,649,095.40
27-MAY-2022 0002533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,642,559.85
27-MAY-2022 0002504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,638,487.46
30-MAY-2022 0000951 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EICJ800718 1,713.67 2,636,773.79
30-MAY-2022 0002025 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EICJ800718 6,556.94 2,630,216.85
30-MAY-2022 0002371 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CAVJ661210 24,578.07 2,605,638.78
30-MAY-2022 0002380 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SOGM660613 11,240.84 2,594,397.94
30-MAY-2022 0002524 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC DEBE820102 3,800.95 2,590,596.99
30-MAY-2022 0002607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,587,077.77
30-MAY-2022 0002541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,580,542.22
30-MAY-2022 0002348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 2,571,096.61
30-MAY-2022 0002546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,209.37 2,564,887.24
30-MAY-2022 0002598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,561,368.02
30-MAY-2022 0002570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,554,832.47
30-MAY-2022 0002590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,548,296.92
30-MAY-2022 0002609 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,535.85 2,538,761.07
30-MAY-2022 0002577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,829.50 2,529,931.57
30-MAY-2022 0002501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,636.65 2,520,294.92
30-MAY-2022 0002555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,011.45 2,513,283.47
30-MAY-2022 0002568 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,203.21 2,504,080.26
30-MAY-2022 0002544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 2,492,757.34
30-MAY-2022 0002621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,486,221.79
30-MAY-2022 0002321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,481,089.65
30-MAY-2022 0002525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,477,570.43
30-MAY-2022 0002079 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 2,473,310.84
30-MAY-2022 0002628 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 2,471,260.21
30-MAY-2022 0002587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,611.45 2,461,648.76
30-MAY-2022 0002580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 2,454,530.37
30-MAY-2022 0002317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,504.48 2,449,025.89
30-MAY-2022 0002582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,444,953.50
30-MAY-2022 0002564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 2,433,712.66
30-MAY-2022 0002619 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 2,423,276.20
30-MAY-2022 0002567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,419,203.81
30-MAY-2022 0002352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 2,411,131.22
30-MAY-2022 0002573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 2,407,330.27
30-MAY-2022 0002468 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,061.51 2,404,268.76
30-MAY-2022 0002330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,400,105.39
30-MAY-2022 0002494 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,398.47 2,396,706.92
30-MAY-2022 0002483 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,432.87 2,395,274.05
30-MAY-2022 0001905 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 2,390,486.00
30-MAY-2022 0002361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,385,883.59
30-MAY-2022 0002421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,713.67 2,384,169.92
30-MAY-2022 0002602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,512.38 2,377,657.54
30-MAY-2022 0002542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,373,585.15
30-MAY-2022 0002342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,365,971.91
30-MAY-2022 0002601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,679.27 2,362,292.64
30-MAY-2022 0002500 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,957.98 2,355,334.66
30-MAY-2022 0002396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,398.47 2,351,936.19
30-MAY-2022 0002520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 2,342,702.74
30-MAY-2022 0002376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 2,331,461.90
30-MAY-2022 0002289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,132.13 2,327,329.77
30-MAY-2022 0002457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 2,325,279.14
30-MAY-2022 0002576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 2,314,038.30
30-MAY-2022 0002509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 2,308,631.01
30-MAY-2022 0002526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 2,301,512.62
30-MAY-2022 0002597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 2,297,711.67
30-MAY-2022 0002626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 2,292,304.38
30-MAY-2022 0002512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,288,231.99
30-MAY-2022 0002329 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,284,068.62
30-MAY-2022 0002516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,309.26 2,278,759.36
30-MAY-2022 0002627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 2,276,708.73
30-MAY-2022 0002499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,436.46 2,266,272.27
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30-MAY-2022 0002550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,262,753.05
30-MAY-2022 0002300 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,121.00 2,259,632.05
30-MAY-2022 0002351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,254,499.91
30-MAY-2022 0002620 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,118.39 2,247,381.52
30-MAY-2022 0002465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,240.87 2,243,140.65
30-MAY-2022 0002327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 2,237,585.81
30-MAY-2022 0002328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,232,983.40
30-MAY-2022 0002616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,226,447.85
30-MAY-2022 0002615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 2,219,912.30
30-MAY-2022 0002508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 2,217,861.67
30-MAY-2022 0002372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,651.24 2,206,210.43
30-MAY-2022 0002614 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 2,198,361.25
30-MAY-2022 0002314 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,599.64 2,189,761.61
30-MAY-2022 0002515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 2,187,710.98
30-MAY-2022 0002332 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,183,547.61
30-MAY-2022 0001663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,010.48 2,177,537.13
30-MAY-2022 0001253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,010.48 2,171,526.65
30-MAY-2022 0002378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 2,150,425.49
30-MAY-2022 0002552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,146,906.27
30-MAY-2022 0002551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,143,387.05
30-MAY-2022 0002532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 2,139,867.83
30-MAY-2022 0002412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,205.07 2,137,662.76
30-MAY-2022 0001934 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,136,580.89
30-MAY-2022 0002339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,028.45 2,131,552.44
30-MAY-2022 0002561 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 2,127,751.49
30-MAY-2022 0002297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,122,619.35
30-MAY-2022 0002558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 2,118,818.40
30-MAY-2022 0002553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,512.38 2,112,306.02
30-MAY-2022 0002354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,917.32 2,108,388.70
30-MAY-2022 0002316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,259.15 2,102,129.55
30-MAY-2022 0002336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,007.24 2,099,122.31
31-MAY-2022 0002311 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 9,637.86 2,089,484.45
31-MAY-2022 0002312 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LORM841116 15,519.32 2,073,965.13
31-MAY-2022 0002375 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEMM990429 11,240.84 2,062,724.29
31-MAY-2022 0002391 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BARA770919 18,741.96 2,043,982.33
31-MAY-2022 0002393 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,556.07 2,041,426.26
31-MAY-2022 0002493 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC UUDS471024 21,101.16 2,020,325.10
31-MAY-2022 0002537 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GACO540620 11,263.82 2,009,061.28
31-MAY-2022 0002554 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC JAAR010316 11,240.84 1,997,820.44
31-MAY-2022 0002592 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROCO830417 10,006.25 1,987,814.19
31-MAY-2022 0002625 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAMX890627 8,309.04 1,979,505.15
31-MAY-2022 0002559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,519.22 1,975,985.93
31-MAY-2022 0002296 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HUMF930812 7,456.18 1,968,529.75
31-MAY-2022 0002548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 1,964,457.36
31-MAY-2022 0002374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 1,943,356.20
31-MAY-2022 0002377 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIAO890725 19,528.36 1,923,827.84
31-MAY-2022 0002475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,922,675.77
31-MAY-2022 0002528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,521.67 1,918,154.10
31-MAY-2022 0002326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,913,551.69
31-MAY-2022 0002451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,911,501.06
31-MAY-2022 0002610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,535.55 1,904,965.51
31-MAY-2022 0002496 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,240.87 1,900,724.64
31-MAY-2022 0002350 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,895,592.50
31-MAY-2022 0002369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 36,275.65 1,859,316.85
31-MAY-2022 0002535 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,690.62 1,852,626.23
31-MAY-2022 0002557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,800.95 1,848,825.28
31-MAY-2022 0002498 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,258.07 1,845,567.21
31-MAY-2022 0002517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,048.95 1,839,518.26
31-MAY-2022 0002510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 1,831,669.08
31-MAY-2022 0002345 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,240.78 1,826,428.30
31-MAY-2022 0002618 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 1,822,355.91
31-MAY-2022 0002291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,087.02 1,816,268.89
31-MAY-2022 0002007 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,815,187.02
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2022 0002347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 1,808,030.89
31-MAY-2022 0002545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,973.95 1,800,056.94

TOTAL 2,664,241.77 4,480,979.93 1,800,056.94

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B5F79EB2-A555-4980-926A-143F2B5A47E5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063994
2022-06-02T04:18:13
2022-06-02T04:18:13
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfizyQQ00uiX0mb48aLj4WTgbPjcbZ
ZlXZEnha4Vizi3CCrLsw2xNGvcCi::XZlXZ
zcbRxvRWWvSWSXPuuSZPZRyQuvQuwVQbzcR
XP:puc4;4o1cA3LCCS;WJ0d8I4sVjMT8KAP
TuwSd1ssZXrnUxrvpn:peiYRu3Hl67qc0nX
XF6L8k85rpVl4Bn6S7YiUvTjHEdoaEC5W;2
MnAc:LxSvy60ZGgSBS;eAkcrgemIHbpCMX8
LDbHpD9cutGURqaZ2zMyb5pResGkVAcrC2P
J8;SK9e31G0F5zKeQN5RVXNcxY5H4frl1qP
hFMIaYvxo1oSlK7960v1LpSqIjSK0dkZeSR
wOsSGOGqtgYMsJ4syOxCLpvQWOL4tCuO:X8
gDZ8kKVo8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIB8Z8kcP
jpebgH3ScNd0aQydhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapMDB1c4m5EPREMasuBKVeM44RTkIXiPR
NoYRY7qJ3yUjFDJg7vwiAe6LrkIKA:bIFo:
MX8MCMBZ4JRXNS6HajIJjd6aoNJgraF6psP
wWGVU1tztBaky3VmkMHBfTfrnV48t6YIgO8
89kLJ2zt8rzaBH85mYepG1Zo;4UczzWfHj2
vXGgNw82XA;M;hR0ThlqEb6vgQqFIdKplO0
JHpIxheyVDMeHjabB3JPfKVMz6Ff::LCASP
SCSbHoj40dp0RKZ7jbn:rj1ZS6MwASjbk;X
Zs:Z;CPHxSJ;npSEvqnJY6UdjqdWEIwsvVP
ucSZdhpc4PS2NLS2A:cb75tngQLJIUnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
e0WEa1QCHZao0RK9POQTY/ZrQ7cGjm/r2gS3LgYQesVo6QmRJ0FEH/fSvWtJFo1DDewCjScW87bf23Y/w+2f6lce+0awarNLBhMBVfOz8vvtwf5aw8EhkO8CziIim6j9uogaqwH/7eTIqFd/u
VUGOY+Hje1bm59RLqdC4vHK6GfF+We5y6w/dxDD3ttFEsnvmMJ0CYnD4pf0tmKYFSFeWQCZ5AGvrquybmvib470tGyRTYxWfuCBoASIo/evzojnYWGsE/a/9/os7y23uipaWUVZThBrSQ2Vxd
+754pXs5XJCSM9MYTfL0htEMYfpr653MxZWxP1p7TQetSnxx5qwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hl2X7PxRThKRZ/8KxpKF3kGAykMSQsazjRugoNnJ77P4JYit7wJpI3kfWQYox6GOA3iRcb1WJEYGU3Gh3qSVPlisha/1b3wx8+6CwRQvCZBsPKp9cRc4KHnnjL47B4bkCB6P4vHZnSEcrGqnu
xAZBfjqRJpELkihKO6JU+W24pe9QwhvqBzzZTAWIBKV3Xl/hHXudHRXQwMbMed44NP2pNzynfXVjRGvxg8I3OoSi7K75soQ/SlPXFLCjzPZXgGZEFekUs7hcWfVycUN4R7IcfJJOgQXuWxJUD
b8g2MitzemNIowsYYna2D8mZI7Vy+ei9QX9YdoCplcJgFcCLA6+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B5F79EB2-A555-4980-926A-143F2B5A47E5|2022-06-02T04:18:13|INT020124V62|e0WEa1QCHZao0RK9POQTY/ZrQ7cGjm/r2gS3LgYQesVo6QmRJ0FEH/fSvWtJFo1DDewCj
ScW87bf23Y/w+2f6lce+0awarNLBhMBVfOz8vvtwf5aw8EhkO8CziIim6j9uogaqwH/7eTIqFd/uVUGOY+Hje1bm59RLqdC4vHK6GfF+We5y6w/dxDD3ttFEsnvmMJ0CYnD4pf0tmKYFSFeWQ
CZ5AGvrquybmvib470tGyRTYxWfuCBoASIo/evzojnYWGsE/a/9/os7y23uipaWUVZThBrSQ2Vxd+754pXs5XJCSM9MYTfL0htEMYfpr653MxZWxP1p7TQetSnxx5qwg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0522118384904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022

HOJA 7 DE 7

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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